
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Dvě žádosti o prodej části pozemku p. č. 715/137 v katastrálním území Březové Hory

Předkládá: Rada města Příbram

.
Zpracovala: Mgr. Zaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 20.9.2021, č. usn. 0901/2021
Text usnesení RM: Rada města
1. doporučuje
ZM schválit prodej části pozemku p. č. 715/137 o výměře cca 1847 m2 z celkové výměry 2311 m2 (část
pozemku vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předloženého materiálu),
v katastrálním území Březové Hory — obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše podání
1900 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši
4.235 Kč a s podmínkou bezúplatneho zřízení věcného břemene již uložené sítě veřejného osvětlení
ve prospěch města Příbram, a to pouze v případě prokázání existence této sítě v předmětu prodeje.

2. ukládá
Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města
Příbram dne11,10.2021.

( 4
Napsala: Jana Říčařová

%)

Návrhy na usnesení:

1) ZM schvaluje — neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 715/137 o výměře cca 1847 m2 z celkové výměry 2311 m2 (část pozemku
vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předloženého materiálu),
v katastrálním území Březové Hory - obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše podání
....„....Kč/m2 s tím, že kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši
4.235 Kč a s podmínkou bezúplatného zřízení věcného břemene již uložené sítě veřejného osvětlení
ve prospěch města Příbram, a to pouze v případě prokázání existence této sítě v předmětu prodeje.

2) ZM schvaluje - neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 715/137 o výměře cca 2282 m2 z celkové výměry 2311 m2 a části pozemku
p. č. 715/8 o výměře cca 38 m2 zcelkové výměry 2102 m2 (část pozemku vyznačena vsituačním
snímku, který tvoří přílohu předloženého materiálu), oba v katastrálním území Březové Hory -
obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše podání Kč/m2 s tím, že kupující uhradí

náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4.235 Kč a s podmínkou bezúplatneho
zřízení věcného břemene již uložených sítí veřejného osvětlení a vodovodního a kanalizačního řadu
ve prospěch města Příbram, a to pouze v případě prokázání existencí těchto sítí v předmětu prodeje.

Dúvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy Odbor správy majetku uvádí, že Rada města Příbram dne 8.2.2021, svým
usnesením č. 85/2021 schválila záměr prodat část pozemku p, č. 715/137 o výměře cca 1847 m2
z celkové výměry 2311 m2 (část pozemku byla vyznačena v situačním snímku č. 2, který tvořil přílohu
předkládaného materiálu). v katastrálním území Březové How.

Na základě tohoto usnesení byl zadán znalecký posudek pro stanovení ceny v daném místě a čase
ocenění obvyklé a záměr prodeje pozemku zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram.

Předmět:

prodej části pozemku p. č. 715/137 o výměře cca 1847 m2 z celkové výměry 2311 m2 (část pozemku
vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předloženého materiálu), ostatní plocha/jíná plocha,
v katastrálním území Březové Hory.



Účel:
Bytová výstavba.

dne 15.4.2021 elektronicky vyzván kdoložení přesnější specifikace záměru (např.
o jakou bytovou výstavbu by se jednalo, příp. o zaslání vizualizace, upřesnění počtu podlaží, řešení

parkovacího stání apod.). Studie byla žadatelem elektronicky zaslána.

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 17.5. — 2.6.2021.

Na tento záměr reagovala společnost UNNI Trading, s.r.o. s vyslovením předběžného zájmu o koupi
části pozemku,

2. Žadatel:
UNNI Trading, s.r.o., Na Letné 57, 779 00 Olomouc, IČO 27802221.

Žadatel byl Odborem správy majetku vyzván k doložení specifikace účelu prodeje a kzaslání

jednoduche studie.

Zadatel požadované doplnil.

Účel: výstavba dvou menších solitérních bytových domů.

Znalecký posudek č. 13665-887/2021 ze dne 30,4.2021, vyhotovený XP invest, s.r.o;
Cena v daném místě a čase ocenění obvyklá: 1.870 Kč/mz.

Pozn.: uhradil městu Příbram náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve

výši 4235 Kč (na základě uzavřené dohody o úhradě nákladů spojených s vypracováním znaleckého

posudku ze dne 18.11.2020). Vpřípade, že města Příbram schválí prodej pozemku
jinému zájemci bude tato částka vrácena a bude požadována
po kupujícím,

Studie obou žadatelů byly (na základě pokynu vedení města) předloženy k předběžnému posouzení
Stavebnímu úřadu a územnímu plánování k posouzení.
Stanovisko Stavebního úřadu a územního plánování:
Obě předložené studie jsou v mezích Uzemního plánu města Příbram —jde o zastavěné území „BK —

plochy smíšené obytné — bydlení městské kolektivní". Tato skutečnost nevypovídá nic o tom, zda je či
není takto navržený záměr realizovatelný, toto prokáže až výsledek vedeného územního řízení.
Nicméně soulad s územním plánem dává prvotní předpoklad k tomu, aby bylo případné územní řízení
vůbec vedeno. Posouzení samotné architektury záměrů, porovnání obou variant a vyhodnocení jejich
vhodnosti z hlediska kontextu daného území je dle názoru referenta v kompetenci městského
architekta.

Vyjádření architekta k předloženým studiím:
Z předložených studií je z pohledu rozvoje města vhodnější varianta UNNI Trading s.r.o.. protože se

jedná o menší objemy domů, je zde menší procento zastavěnosti a vyšší procento zeleně, Bytové
domy, podle této nebudou stínit přilehlou zahradu mateřské školy tolik jako větší domy dle

předloženého návrhu Obecně se však architekt města odkazuje na předchozí
vyjádření k prodeji pozemku (viz níže), neboť nepovažuje za vhodné tento pozemek prodávat, ale

raději jej ponechat jako rezervní plochu buď pro rozšíření přilehlé mateřské školy, pro řešení

parkování v oblasti (přestože zde bylo vybudováno parkoviště v ulici Čechovská, stále je zde
nedostatek parkovacích stání ať již pro rezidenty především v nočních hodinách, tak pro návštěvníky
přilehlé polikliniky), nebo např, pro stavbu domova seniorů či domu s pečovatelskou službou.

Následují odborů. Tyto odbory se vyjadřovaly kvíce pozemkům, které byly
součástí žádosti (záměr prodeje pozemků p. č. 521/58 a p. č. 515/93, oba v k. ú.
Březové Hory, projednávalo Zastupitelstvo města Příbram na svém zasedání dne 29.3,2021),



Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města — nesouhlasí s prodejem předmětných pozemků, protože v daných lokalitách

je nedostatek parkovacích míst a z tohoto důvodu by si město Příbram mělo ponechat volné pozemky
pro řešení tohoto problému.

Pozemky jsou dle územního plánu města vymezeny vploše smíšené obytné — bydlení městské
kolektivní (BK).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) —— na pozemku p. č.
521/58 v k. ú. Březové Hory plánuje město revitalizaci celého bloku ulice J. Drdy.
Na pozemcích p. č. 715/137 3 p. č. 515/93, oba v k. ú. Březové Hory nepřipravuje město Příbram
v současné době žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Zhlediska dopravních zájmů nemá odbor námitky kprodeji části pozemku p. č. 521/58 a části

pozemku p. č. 515/93 v katastrálním území Březové Hory.

Nedoporučuje však prodej části pozemku p. č. 715/137 v k. ú. Březové Hory z důvodu, že na uvedené
části eviduje místní komunikaci — Seifertova/Erbenova — chodník,

Vyjádření Technických služeb města Příbram, p. o,:
Středisko veřejného osvětlení -— v poptávaných částech pozemků se nachází kabelové vedení

veřejného osvětlení se stožáry veřejného osvětlení. Vpřípadě prodeje žádají o uzavření věcného
břemene.
Středisko místní komunikace — odprodej částí pozemků povolí pouze v případě, že chodníky zůstanou
ve vlastnictví města Příbram. Jestliže se vzájmovém území nachází městský mobiliář — žádají
o zřízení věcného břemene, teprve poté nemají připomínek k odprodeji částí pozemků (bez
chodníků).
Středisko veřejné zeleně — nemají připomínek k odprodeji částí pozemků.

Komise pro realizaci majetku města dne 6.9.2021:

Varianta A)
Komise nedoporučuje
schválit prodej části pozemku p. č. 715/137 o výměře cca 1847 m2 z celkové výměry 2311 m2 (část
pozemku vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předloženého materiálu), v katastrálním
území Březové Hory, za cenu 1870; Kč/mz, žadateli č. 1, s podmínkou bezúplatného zřízení věcného
břemene již uložené sítě veřejného osvětlení ve prospěch města Příbram, a to pouze vpřípadě
prokázání existence této sítě v předmětu prodeje.
— hlasováno pro:5

proti:0
zdržel se:0

Varianta B)
Komise nedoporučuje
schválit prodej části pozemku p„ č, 715/137 o výměře cca 1847 m2 z celkové výměry 2311 m2 (část
pozemku vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předloženého materiálu), v katastrálním
území Březové Hory, za cenu 1870,— Kč/mz, žadateli č. 2 stím, že kupující uhradí náklady spojené
s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4.235 Kč a s podmínkou bezúplatného zřízení věcného
břemene již uložené sítě veřejného osvětlení ve prospěch města Příbram, a to pouze vpřípadě
prokázání existence této sítě v předmětu prodeje.
- hlasováno pro:5

proti:0
zdržel se:0

Varianta C)
Komise doporučuje
schválit prodej části pozemku p. č. 715/137 o výměře cca 1847 m2 z celkové výměry 2311 m2 (část

pozemku vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předloženého materiálu), v katastrálním
území Březové Hory - obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše podání 1870 Kč/m2 s tím,
že kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4.235 Kč

a s podmínkou bezúplatného zřízení věcného břemene již uložené sítě veřejného osvětlení ve

prospěch města Příbram, a to pouze v případě prokázání existence této sítě v předmětu prodeje.



- hlasováno pro:3

protíz2
zdržel 3920

Komise nepřijala žádné usnesení

Odbor správy majetku poznamenává, že po projednání materiálu v Radě Příbram dne

20.9,2021, obdrželo město Příbram dne 21.9.2021 „novou“ žádost ve které žádá
o odkoupení celého pozemku p. č. 715/137 o výměře 2311 rn2 (ostatní plochaljiná plocha) a části

pozemku p. č. 715/8 o výměře cca 77 m2 zcelkové výměry 2102 m2 (ostatní plocha/zeleň), oba
v katastrálním území Březové Hory, za účelem bytové výstavby.

Na základě této podané žádosti byly osloveny příslušné odbory k vyjádření,

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Z pohledu rozvoje města, není vhodné prodej pozemku p. č. 715/137 v k. ú. Březové Hory
z následujících důvodů:
— Na předmětném pozemku se nachází komunikace pro pěší, která spojuje ulici Bratří Čapků (jesle
školka, škoia, bytové domy) sulicí Seifertova, kde se nachází významná občanská vybavenost
(obchodní domy Albert, Penny, poliklinika Ravak). Zástavbou tohoto pozemku bude průchod pro
obyvatele znemožněn nebo významně zhoršen. Prodejem předmětného pozemku by tedy došlo
k významnému omezení pohybu chodců, který je v tomto místě frekventovaný. Rovněž Státní oblastní

archiv, kten'l vlastní sousední pozemek, dlouhodobě plánuje přístavbu skladu archiválií ke stávající
budově, takže by prodejem městského pozemku došlo k zneprůchodnění daného místa.

- Stavbou bytových domů na předmětném pozemku dojde k zastínění zahrady přilehlých jeslí.

—Vokoli je chronický nedostatek parkovacích míst. Bylo by tedy vhodnější ponechat předmětný
pozemek pro řešení problematiky parkování pro stávající obyvatele.

Zvýše uvedených důvodů doporučujeme předmětný pozemek ponechat v majetku města pro
případné rozšíření přilehlých školských zařízení, ev, pro rozšíření parkovacích ploch.

Zpohledu rozvoje města není vhodné prodej části pozemku p. č. 715/8 v k. ú. Březové Hory dle

požadavku žadatele z následujících důvodů:
- Na požadované části předmětného pozemku se nachází areál městských jeslí. Mateřské školy, jesle
apod. musí splnit požadavek vyhlášky na velikost venkovních ploch na každého žáka, tzn. není
v zájmu rozvoje města výměru areálu jeslí zmenšovat,

— Na požadované části předmětného pozemku se nachází vjezdová vrata do areálu městských jeslí.
V případě jeho prodeje by bylo nutné změnit stávající oplocení včetně vrat, jelikož těmito vraty, které

přímo navazují na objekt jeslí, probíhá zásobování. Vpřipadě prodeje části pozemku by bylo nutné
zřídit věcné břemeno cesty, příp. zajistitjiný vjezd do areálu k zajištění zásobování.

Z výše uvedených důvodů doporučujeme předmětnou část pozemku p. č. 715/8 v k. ú. Březové Hory
ponechat v majetku města.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
— k bodu 1) prodej obálkovou metodou části pozemku p. č. 715/137 o výměře cca 1847 m2 v k. ú.
Březové Hory Nadále trvá naše původni vyjádření:
Z hlediska dopravních zájmů nedoporučujeme odprodej části pozemku p. č. 715/137 v k. ú. Březové

Hory, na uvedené části evidujeme místní komunikaci — Seifertova! Erbenova — chodník,

- k bodu 2) prodej obálkovou metodou pozemku p. č. 715/137 a části pozemku p. č. 715/8

o výměře cca 77 m2, oba v k. ú. Březové Hory.
Z hlediska dopravních zájmů nedoporučujeme odprodej části pozemku p. č. 715/137 v k. ú. Březové

Hory, na uvedené části evidujeme místní komunikaci — Seifertova! Erbenova — chodník.

V případě prodeje pozemků požaduje odbor zřízení věcného břemene práva cesty.



Poznámka Odboru správy majetku:
Provéřením bylo zjištěno, že část pozemku p. č. 715/137 o výměře cca 29 m2 zasahuje i pod vjezd
a přechod pro chodce k Penny marketu. O tuto výměru by minimálně měla být požadovaná výměra
ponížena tomto smyslu je upraven i bod 2 návrhu na usnesení oproti předmětu žádosti

ze dne 21.9.2021), dále že část z poptávané části pozemku p. č. 715/8 v k. ú. Březové
Hory s největší pravděpodobností zasahuje do již oploceného areálu. U tohoto pozemku by se tedy,
v případě prodeje nemělo jednat o výměru cca 77 m2, ale o výměru cca 38 m2, kdy odprodejem této
části pozemku může dojít kzamezení jednoho z přístupu k budově č. p. 277 v Příbrami VII (jesle),
která je ve vlastnictví města Příbram z ulice Erbenova (viz snímek z Google Street View).

Je na zvážení příslušného orgánu doporučení Odboru silničního hospodářství, a to zřízení věcného
břemene cesty, jelikož zájemci mají vplánu na pozemku/pozemcích vybudovat bytovou výstavbu
a případné zřízení věcného břemene cesty by jim znemožnilo výstavbu realizovat.

Pozn.: Kupní cena části pozemku p. č. 715/8 v k. ú. Březové Hory by mohla být analogicky odvozena
ze shora uvedeného znaleckého posudku.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci.
Pozemek p. č. 715/137 v k. ú. Březové Hory se nachází v ulici Seifertova, v Příbrami Vll (pozemek je
mezi Státním oblastním archivem 3 Penny marketem). Na poptávané části pozemku se nachází zeleň,
chodník, veřejné osvětlení je vedeno v zeleném pásu — vedle chodníku.

Pozemek p. č. 715/8 v k. ú. Březové Hory se nachází v ulici Erbenova, v Příbrami VII a navazuje na
pozemek p. č. 715/137 v k. ú. Březové Hory. Poptávané část pozemku je s největší pravděpodobností
připlocena, na zbývající části se nachází chodník, část komunikace, vedení veřejného osvětlení
a „hnízdo" na popelnice.

Předmětná pozemky jsou veřejností hojně využívány, jedná se o propojovací část města Příbram

chodníky, a to ze sídliště ke zdravotnickému zařízení a supermarketům.

Odbor správy majetku doporučuje zvážit možnost ponechání pozemků ve vlastnictví města Příbram

pro případný budoucí rozvoj města. např. výstavbu domu s pečovatelskou službou, bytovou výstavbu
apod„

Předmětné pozemky jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku
za užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Vyjádření správců sítí:

Vyjádření 1. Sčv, a.s. — v předmětných pozemcích se nachází vodovodní a kanalizační řad.

Pozemek p. č. 715/137 k. ú. Březové Hory:
CETIN a. s. — v poptávané části pozemku vede zaměřený průběh metalického kabelu a kolektor.
GasNet, s. r. o. — v poptávané části pozemku vede STL plynovod.

V katastru nemovitostí jsou ve výpisu listu vlastnictví u tohoto pozemku evidována věcná břemena.

Nabývací tituly:
p. č. 715/137 k. ú. Březové Hory — darovací smlouva ze dne 27,6.2005 (Diamo, s.p. — ve smlouvě se
město Příbram zavázalo využívat převedené nemovitostí v souladu se záměry rozvoje obce).
p. č. 715/8 k. ú. Březové Hory — smlouva o bezúplatném převodu ze dne 4.12.2003.

Přílohy

1) situační snímky (varianta 1 a varianta 2), ortofotomapa, fotodokumentace, snímek z Google Street
View

2) „původní“ žádost včetně příloh ze dne 14.10.2020 a doplnění studie ze dne
6.8.2021 — varianta1

3) žádost UNNI Trading, s.r.o. včetně elektronického doplnění (studie) ze dne 2.7.2021 — varianta 1

4) žádost ze dne 21.9.2021 včetně příloh — varianta 2



5) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství. vyjádření
Technických služeb města Příbrami — k variantě 1

6) vyjádření Odboru investic a rozvoje města a Odboru silničního hospodářství — k variantě 2

7) vyjádření 1. SčV, as.

8) stanovisko Stavebního úřadu a územního plánování & architekta města k předloženým studiím —
varianta 1
9) znalecký posudek č, 13665—887/2021 ze dne 30.4.2021, vyhotovený XP invest, s.r.o. — varianta 1



_ “3/2“ ' / MJ? \ \

////
Š)

k. ú. Březové Hory
\

“

. \v/Š \\
715/2 , 764 \ / ///f\\\ \

.

\ ////\J\L/////Š\\/\Xí
\\

//

/ * w = \
7:5255 4 / **/Í///

Ě „\ \\ /' 1.135

VG 15/10
// \\/// \\' u ' \\

. \ © „„ a1150 / //\ (
VN / „> —

///\ÝŠ; \ a \\ 715/12
\

X (\
\\( „\ . ,/ \ /// /1 “;;/f

/
. \

(,
!

//X=/// Ló/
\>*Í\

.\
f /\

Ř
' ',.,

\

\ 715/9 „,
' \ \/_ » ., -

\

//Š
\ýÁÁ\ ////\ ,\ %.; \

115!v/ */ \ // Vf & \V
\
]

>
71

//\\( „2/8 „a
,

!
715/11

, \ \ gogo“ 1J \ / .
// l

\\
\\v////Ý

í

1153

_. /////

Vý/Šx \// .
V/íZ/GŠ

\
z

/ 2200

\ (V') \ \\
(_
í
\\ (> \š ,' /

\\ i \
\/
Í/í
'

715/123

„\\ K&V 'J

\

\
775/5 ; /

\
/\G\J

C) ///

\\
\ //

///
/
\

Cv /
15/183

\ \ \ // )(

AVM/ // </ ' 7% /' (/// v / V/fz/xx
ÍLŽÍ;“\715/307

/
415/2 //í// \\

Š \\ //;'/ \\“ & „5/2

1%?

R \ \\ \\ \ , » 7
V// \ *“ \ \ \ \ 1555/3
\ \ \ \ \\

%
\\\\\\

'
\\ \Ř\ 715/213

\\\\
\ \\ x \ \

t \
\*\ \

\715/224 )>

\ŠŘQCŘ
\

\ /„ý;f;„
1549/1 \

á\ \\ A \;\r_,_V*Íí/Á/"/

/

/ LEGENDA:v/astnictv/ pozemků
715/70 //// D město Příbram

/,„/»
„gm [IP varianta 7) /

// , /Ý



. \ / m\ v ' // _
15/3va , v ,

1155
, .

g
a a k. u. Brezove Hory

,
*; , ,

715 \
„ Íž'řř/Á\\\\“* - \\ /1\*lí/Ý\ V

715/262 715/2515 & ////\%j//Ý/ ///\ „Ví

!& 15/10 \
'( \! ,// \"

(0 VQ

„,/“'\Á
\

/ (( ///É\/jja ix
Q 3 715/12 \

1/5

////Š\/////
**,/:ý/

\\Šv/\ A
\ 1

,/
\\ 715/9

Y
(;;Á /

'; „\ \
3, ,.

Č

\ / \ ) /d „ g 6
4!/ \ // / \/ „

1/ \ .
///\ (\

v

„
///

\\

715/5 _ quo
/
/

/
v ,

/////
.

\\ \\/// ,// 1.153

/ \ / / * \ //
\

/
š

// ,/ (
/Č4 '. „,

/ )
:// ///»////7/ \ z

//

„
(7/ / \ \

'N \ \ \ \\
LJ \ L'—\//

)\>
,

\\ (\jš / // 715/125

/////í2\\\ \\řŠVíí/Č/U/ \ * %715/5
\\ /\1 C

\ / , e\\ \ //// / \
„\_ \\ \ //,7/ /

'

1/5 \\ /// /

715/183 \\ \\ \\ /M/ /

/\ ////
\ „ /

'
*vrm'váy/

//v"5////fí /i'/J““'  "'—\//,:w<> (; .
;íÍ/áíi;*

f/
52137 %

* f 5/2 " 7 „jí/ \\ 7889 ?

„,;—\\ Š \\ //;,/ '\\Í_\\ .“

///
'\

[\
& \\\_\Ř_\ \? 1 5;/ " \\ÉŠÍ &% \\ nm

715/195 \ \\x \ \\ \

\\\\
\\\ \\ 715/224 \\\ ;, >

\\ (\\ \ // /
\ \\ ><\ \ /

15/314
\ /

. 'LEGENDA. vlastn/ctv/ pozemků
/ v „,/ mesfo Pnbram

)% 715/70 //
" EI

a 7% // (3 varianta 2)

\ „fr/ 7; v
\ “7 7 \*\/ / /// / /\ “\ \ \ \\ \ \/)/ //



,
\\ „aša- - ' ' . . *

7 V . “. .," -_ v .) \\ _ \\ 'i'wl/_/
»

>
: -_

.“
\ "* " >;- ' — '

„;
_'

*
.\ “\ _ *!

,
. _ . ***—.,

';1 _
-

2% '_ .,
___

„
__,

.,__.
„__

..
t_______

\

,__;,—<.'7,f '$:— \ ' ' Ú ' ' / gr,?
.

-, z * . ' ' ", -_ ._ „ .ó
„ \

) __ _, 51"
'

(4
.

“3x
' * " " "

»s',

V .
_ _ f

3—7 , „
\. :“ fix ,. _

-.-
3

>.-
_ _..

“', „»
/_

t

. _
\_

" “' ' “ -- > "
„ „&*Éf“ (© + * + „a -

. ! ;,„ ' „v
“* .

. ;— “ (
'

»
_ . 7,v_1,_'-_"7_: i __

145—3
___.l

í'zp “xy , _, ,
'
Tvý. » '

__

. _ AX\ / ___„. „„ —
.“. „RA

\\
A _ ' , m"' , ./

\;“— W.—
;

\'v'ř- ' *

“!wiw *.. 2: ?] d\w;(
f *__ „%

,— „
7Í5/212.. . \ „; „, © ! ff >

' - " \ ' „ ._ i *: . " .
'

\ "%\\ \; k o—
\ Č ,; .. \; © \

..
_ (\; “in

_
\

.
v24\ 'šv\

_“
\ _ __ \) '\š ©

číšní— _

"\"1
. ' ' “

_ "\ _ = * _ g_w' \f-_\__ .,
_ _*Šl"\_'*'—-'.j'“' _-

\sin
\\

“\ Www web * \Q' *
"
\:\\ Zš.

' .- -
*):

__ *_\_ _ K\L TĚ»__

'
_

_
_

_ —

:; /\v

)

.' $! ' “*© > »“ \“ /\\Q
“* u “» .. „ r \ 1

*: NÍ? \" * / ' /'Ž 4 \ ,'Í- \ , a . . „ „
(49.

.n— . “\ m:“ pa,.,

,.\\'//
/\ ., „: v <<;\ *“

,„ /,'_- _
f » *
v ._ ** ' Gíza J

— „V“ _, . ,! „* \ “? '
_

""-?“ Á



:_-.-\J,f.=.=-*»ť_-*š „*=—.=. : “\ *i",»„ :., „,v-*, , » * - , _ „. __ , . , ,. „„ . .*: =*; ,_-__,_ _=„— „» „“ v =; „_ ., * ' - “_ . „ “= vw _ , =, =„ = , "
,'? 'LŠÝf'řšiíí-Q "?"-

'
154 ;

“ l, * ZŠ \;
* , *. „\„fššŠ—Vk \ _;MĚ; =.?_.7,»\„-„=*'L—_ _,_-_ .=.:„úw.=,.3'

“» *třgri- * » , * wa * * ' MW .-'i —““=&'
“fr " _ ,. *„ . , _: ..,. ; », , *= ===.,s';%“*íf"ť“":3<=»** *=; — 212 151.4 ' ** Ý. W, * “- *“.(Q' &=“ a;"(bš'rm ,' „ "* *'í'—=É>=šř-Ě,

. = , r 4 =. »r * ' d.„ , = ;, ., ,_ „ „_ “' : —— _- r — :. *'<='= „33 xnv— ** "*'gf- *.:x- >> _-,=. ..,; „ , ,_ , _- , , 1,_. .;»=,=,= „*.\ _,\_ \ , \ \) „\ _ \
É, * \ \ .__i..__\=„.,ggo;\.._;;__.___, _ ;. __. „,a—Ma"

: ,_ \ \ *, , „: ' *, * » $ 41%— ."., *q'áu! i“ 443,41;- 1' „*,-. **

__. __,» ;
»

g_ŠJ/V
»

\ _ _ __
=
* '\y' \" _\ _ \

_ _ __

, "f, Ý , » * “\ s ? ,' *. »“3'3—6', “????— ,—„
"V \ :\ _ ; . . , .' , - * .; ', „ \_ :*: .'_.;,=_:__

* \\ "
__.

.

. , __ , 55
(\

v
\

_
\\ _ *\

*
_ =: \=v\ __b „;1; _m _; „___ ___ \ _— * * , = "_ '- . \ " ? “» , = .. .;,.7»==»,“.;'.* .“\ '. '* “ * " * “ --**=:=*_: ** aafýíaýwsgj

,
* ,' . ,* : &=. '1 . :=, „ —r aťn , ' ý "!?—r,. MW“ "<=»*=*,* —- , = , —* ,“ , * ' '* " -..=.„,—- „'“c., == ' .= , ' „:s-(ZŠ, ?;' ' = - * =! : “.=“ * =,; , , ?, *_- * „=, niž* * * ' = '

, ii '4" '
: — „=, „vám:

., „** — ' * .= = * = . ' , v .! %““ fi! ' _, -_.

»» :, , ; = »,„ , i ',=\."“_ , .„o , tv , . ; , __ „„ r,— .=- „
,' , ._ z: ; „ _ *J , „v;.='_.\:w;;„w== > 1“ „av *:,

'
.A .= , “*

_ » -», *; » »»_"\' "gf ? „1735 :
'

ně. 51.5%— '? “
' ' “ » ' „ , » * '_ = ','__'ff.'..*- ===> =

' ,;- či „\„g .—— =,
( \

s r
,'

, ! '.
,'='».,' ', ""Í'V '. , . Eli:"qý *

,?H ;
'Šr'“» =* ! _ *z— „*,-,* :**,—. .— v _, » »

-,._„_

* = , _ “*4 THF— " =. Jijiji" &* '— f — ."A " . ' , »» ' ff " * f = ;ffš'íírf' ' _
* '—

$", ..
, g;; x . x;, _ Š: ;; , %;? \._.=» ;;.

J, » ,'. .. —/ : ' »; „„—šr- ílžíší (_

z :
__ __

.
__»,_';\_..—\ _

'
_,

. ,
\ \/ \ _ \\;

,
š.»_\-_; _: \le

. \ ,' [ ,. ,;* \, =..1'q*_ „ , / . \i/ (=\; war; ==.:

' “ a j=k! * “,* „*= “I! ,_-
'

JT ]! ;» :*?IÍŽ'“
*!

=.
, =, » = _ l =*. , :" “ *f*

* ' „*.' —' * , === \ , ,': „ =* *! ,': mai * ,. _ , J . , , „ !!_. , _ “_ „(= f" , _ _ \ ,; -_4-.*V 5 = V'
E\ ,' ' ,*, , *. * , “:( -*'- ',“j“
= — 'X', ( ;=-_!_ _. *

, „= „5 __ 4 . ,*= *P—W'Kfaquť =*-'*=-'=1',1 3,57, „[ *"“ * = * “ . * ', “55353 I,-', ,
=, "*r—\ __;_ \,. „» “<? _, , _ . Mg„.=„-gt,;*„. “*= „: “* *, * ;_, - „ — „' - , , „f. 55:'::::,:'

*N;
Č 355 M '„ iuzf? ff.; , f:; .Š—Y— , '—

( _ .3 = -—
1/17;

5::..—:;,_7::* “" » VT ' *, *— *Šx „ JW“ „» N': "raw

J,“ lgv' VW. *; . :*;ffžz -.=.' _ '7,»='-ž;-» _ '- * =*? ==..— »-
J,'V = 9.4), +3 'š'“ , *.-59; ““M“—„,; 345“ “=, ? »,\ . * „' ' 5%

\- *, * .;“ n' . ,_ _ =. ,. ',-. *: *! .*. » “;“:„2 " :*;pr* 35, “&'$—“M Vřwí. ' :-.: LW.„W „_ „.= =;qu „„ , _ \\ _, Ě'RÉŠĚ-ŠEĚK'?
= \; - Ř' WŘrer—gée; T* „'$ 753315 < _ “"—:**_r,_, >——_, \ . =_ _ „\ » ,_ . » =., , JTYŠŽ'\=<Ě_\ _.
. . . , _ „,N _? ____,. , ; _ „L , („ . . . _, Way .

===.1A'w '$ _..„=_. » » — . . == . - * == 'ašašv-fr'
. A _“ . _ -'* „ .. . x*“rhW' '-"'

_ v \ _- , („
' . : —

\ , ,."
-!Hřížš'—;ířfi

», _,

\
_» G_ ,

_: !\_(\_\__. i;;
,) „. f =, ,

>\. _.___ _
. _ r___. __ *ŠŘÉŠWĚ

.
\,;

*'Y " '— . *, , ' v_íš _. »Ljfcš'r * ' “J. -.*=*'_“': ' _, .
'

15133“
=x.'l;; »

, . *, <, c, ť" ,. = <_ = ' f . > ;m- , _
* .

*= . „H. =- *? '$ . » - , ,: * ,f. ., “&*-mw ..;
“€* „_ \,; ';:Q „_UW %; zj\,\_g\í?)_=,__gg\. _, _ \ _\ L:? „i ,

= _ , \ Í“ \\_ “___ _*H'A—"Íš ::“
.,\ „* “i :=, .! m \ \ _ „\,. ;"ř'Č'fa -. "„v _: ygg“

,» ;, _ “a \
. A * __ ,,'=,'='=%!sitf+gf,;,ř= cun? 'hfi'. "*=-i,.- , =,»>' : víš ,: - 3 *-' ' * ' , -» "

,. přímky; ft
* WP. ' "d ,—; „šp ?; .; “51%

*
_

'
_ ;;;Zfešw »L „...,—„,. :, j:

$$$ "» ',z'“ " M3 *_*" '
í“

" , =*; = , - * '

===== = „ ,- „= *= - , == .====„= ,
= ===? ' %“á'v --* , ' * ' === “

MJ VW“ T- ' '=*=,*.'*—f. '. ' ' ,* .. » „,—"" — '_';»:=_= »'=i?='1.?=== „ === === . - , === , _ ==. ,_
Fafsě-křř jl, ». AW _ _.,\. == _; ., „„ :* _ '= “';“ ;,___l.„_\,;,_=l_\_ __,__»_,:_ 5% _.

i“ 93%; \m „»_
?“! vw. :\'.\*fi_<_»„—; ;, _ ;_\ <, , a,“ 5?

* ii,; '
;,_._,;f„*._ „.; C. » \

i „ jm; „_ ',; _—“ > “9-1 = »"'* "= 1- * »— “f_i _“ ,'. :. vvn ' ;;,zf'f *»=, -' - _ * “ ' ' "

,*Žnwix &*?qu _* === ; $““? ;„.*,„,if.',*;==rf=3*g$?facek: = = 1:5 "f"
&=, ' i . 571 =*; ““*"/„ '! . “2—3" “5:23 mv“ &;? ifímš'“ *

; ó
* , »» i'“:*

1/53-
* = ; ,* „* ; \„, =

_ $": ',_ *;_x* v,“ J„ u _. ,\.-,_\<_»ř_ u,? 332,1 = .—'_ \g; „,;—5 _. _ \_ _ '
_..r— ,. .= _ w:? =..— “%$—É:- zJ ***É*7 ' ** MZ »', *:; „9 k * » _. w" , , xe: „„ . . ,_=..._ __ »

, „ .,. *_*. , y :; .=“ „.=-„= » =“ ; \, , „(a. »..4,
_ - _.,9 ,: r' * a,.„za'f-f _“7 „ „:Švffw =* *, vařf=-= », ,;,fww - “ :; ».

; “*: __, _ . "\ , __ Éif'šl %*»';:337.»ŠŠĚZŠ:Ř “:P'f-víiťž ,7_'—._„;[;'_=: *Zt'. zášť,:—<= *“ -„ * ;z» '(,mš. *“ ; = L*— " „* w." ,-"»,;**ř*;=*z»*;'- r; “=,“ '?É'T “***—f *-“ *, < .. :; “' ' m, '- , „= 1'_„='* (“““,53— >
* ».; —

,ážíhln
ffi “Šn'íw'“ : , ', *,.fv 7: 1:55 3,1; gi.?zf-pfššššxzůásg523g! * “ ', =v r ** m,. '_ * = , =.„ “== ; , = . ».

“x.. , “\ : ' » .*,.'- . , N,. , __ 593314“ ť,“ípm; „„ng .
nůž ' "* * tn“ ' =. = , —,** "nl .váiřrťv _»<-„_*'_;»j\ “višvššvóťť „* , ,*;" věži; “v .=, „? i . , — » ,i ';?;;=*=,;; šxvšwěf :. » TWM: ,
15,4;

* * " *5'.„*.;'=_' * ., .. _, _..„— ;_ . xmggggqqxi, &'$—=? < „_
3.41? Š'! == '

i " “* ,; , - * :?:; ' \i — , ijěšý'ĚŠ-Ě Q“.f'žpšš
' ' „' ŽŠ f= - , * *

m.; : ;Q_..= ;. _, , ;, , : _ ,fy;z=ňíg;=r-_=v:. bgfřřw wm, , _ zau
ž fil! ' , *=. : ' :

] Í ?: » !ŽŠĚK'LÝ' “ŠĚŠZŠĚŠŽ ŘŠŠ'Ž, “ ' _»1\_ Š' ' ».
* " *“ "vč. ::

,\ *= = ' .- Š * “$$$=“* '. => ,“ - » -
J ;„,»-:.-J . : , :asffxašnísff—Q, ŠM “» . ** ,

"



/» k , „_ (;;/,pv/íJJ/„fcn/ _ÚÍJT !
;—_ 7 ,; _! 4 L y_n,

“];/Í _
. .

'/ N
„JT ' » . _ \

>(3 „...“,ň
\
„_ S“

% 8
\. )“ " ' \

3 .
" — .au . „

„ a
. _- \—

'\e' \ \
\ \— .

>O . “"E"“ „
, g N

N
_ \n

'

N (\1
"

» \ . ©
.

“PŠ L. h_„gggg
_

„
„ m

““ * 'ĚFWe '
š :». v _.\_. ?i:

_

\ ,
“v (:

i . '\u-Ě-fx“ uš? *
34 o

":EŠIŠ - J " “.; u- HŠ

5 o„%.-„gf \ '1313ŠŘĚA “_ h\-
?

% Š!ř—í “„ _— *; “354 1
E S"1% » " “' "“.“- '

v '
S

Š

\__ „_ _ ___, i
5L' 5 4 :'ŠÝLŘ “',“ '
%<ŘŠÉ *.'; "„ “„ Í &, Š&& tagů. - 1;g::..x * , *..>M„gk_<t.b\'q &'$.

ŠM _
%V3“

„
Š- "152 “*'í-ŠÍ “ '

_ š_ _
. '

4.521!
__- . - v „..a-.-

%.' _.Íá'f'“ ;x'- :wq __ *_*

Š
„.v-\" ,' '- "

_ \mág. „ v %
a. , .

.- “,

„o
„!?-\n. *“

v »
—\ k

%
' '

. 7.1
_'

'
'

| .
;

. .

\
S
$“& ,;: \ . _ _
__

'qtřá'“
:, , . v.

a)': ' “>“— W- »;.— „. FH -
©

' 4 — ' !" -—. J“ _.. „afty, ,: „ J

E
vr “» .;:J. __ „*?Š ““"“—', _ ;“f '; * &$!

' 2 DÍ; : r % „„ .:íin CD '(L,g.; :. - . „ . ._ _ „_ .. á )
; 0 U

': '
u\ .. _ _

* ' l ,

\

( ...- »& ,a . .. y 0. sa
.. ", “*f*—“Ž “5 . ' \.

0)\ . “' - „ *.'" ' '.
,:"...“ ŘÍJ.. _;_ ,“. ., _ živ _“ .
%

?,í."'k._ . „< <, - , A »
__v ,' „_„ _ _

i_,/ j. __
r
t,) "Ž." _

__

.
_;

UIQ“:: ' 'i'-'a., *: _. „ .
&

.\Í"\—-__>; ',; „14
_
u _:

oo* "* '; ' ' * „lv r jih; 1 _
Š„'

.v »
,;, "f_ga' “1.1 IL, fičí f:; a

"
.. , : “sq

' ,u'išxý
'

\
Š"l.

.

' ,"Ú '. .,_ v ' ' \ oo
' v “

». .. ; '
_

-..4 u." \ . =: „_ : (\
„'N ' '

„.n—, „_ _ \
l\

" * '
\ A Qa),“

'
\ „' v

,
3;

,., :» . , ,: , .
\<U "! " ÚÍ' .: Í; . „

\ . v ©„ 0 1,334.„„
k

_ : „x. _
a

__ : ., q '
,. ' “ŠD % i“ ' : “ ' ' "nf w \ * &

> N ' ' \ '
"5 2% $ '

.
* " š *: oooŽ ." pp „_ . .

:.
Š Š &

u , _ __ , * )0 > .s 2 p::m nm * . . 73 2 fg * “
. .

(7)— % Ž
0 o »

“* ' , E (5 > š
"0 o ' ' .. „ .. E,;
;—

; il . A . _
' ( 5 3 D—

m
n '

\
Ě (% t;% xl! -. __:m ul: „ il »

i
.



N _ \.g ' _.
N

.
\\ _ \, .h \ ,

2 g'— “ \ * ' \ ' \ \" Š' N
„3 \ % _ o _ , _ '; „ 8 _
GS ". i .“Q' -._ , H,.. “_

ox
WW : ',.. , . „ .

Ě
“AMW “k \\rkq 3 a

“5 , „ .-: * „ ©*“ \ *. \ “\ \ „ \ u; :ť/J “ .“ \ \\
» amu N (ň.

& '\N“ *" .. 5-3“ " 5 m
. f***“ vw ; wm f: =

-— - „\ . .\ . ua > „* vx! \\.,x .*.x * . „5,1% x __
“\“- ?1: :: “014% “:i 0
$“; ) “55 k ' *r % ?— '.u A __ _ , “s __

\, .; “\ \v- „_ \ % O
*“ “ “4 — '$! \ at "a N
\ ";—hx * , _g 5
\ \“ =š \

\. »u „j Ě Lu
.

' \ & 1:3.: m'w a , X;“- a „„' * ' a. __* . .M\ wii; . _;-
Í . —A * »

Šf; _' >
“\ a _ '

,
* :; 1:53: )! 93

i :“ _ í . *:—
.“ „ j ,) , >
». \ ,' \ cg

& V1

. _.3 . ,: :?
.» „ \. E

?D.:! . _
„

.

1 o

“lizz %
„___-= _ 0 \ m
,. 'r-rr: .. __

. .>-< * ' m . „

_-Af' Q 3
< ,.

_ ::;_„ ___ o %

. :
_ „. ;_ „; „ © Š

": v -> 0;„;; , Š
září! ' '“. v co

___ ,
' . as“! -—1

*=? —'- . q _1539 > » :" l\„
u? ! \ I N

—,—. .n y _
= „1=

_
>

..„Ajl „.

'\

©
4. „. _.

N
5 cx

__ _ a
a

: I (P;

„
M

3
. , „
* ©
: o
" 1\

lité ! $

2 _ g_T \ „ a

2 0 ' ©
co 5

'
»_ R

0 _
o .g '-“„ _ %

E N É
:=: m _ . v _ ? 0.
2

(") 3- ;: N ?D
| --Í “.

“
. Š' 5 o

*“ u
" '. L ' \ ' 3 N o

> —r- , . ' .i' “Hl '
. Ě Ě cp

& 325215 —i'
“ ?“ " „:gzv '

. _ . & 2 ,

3 8 »»;fkí.,;š'fl"'í_ 3“— „-,. „..-'...- ,
“

_ _ (5 g Š
„. » gipgui—Eď; “433.13 * ; ':

'- _ — o ._
Lu „ .g? „v_y_-f»_„_-„. „.__„ \ _ _ „ Š „ Š Í
N **,-„. a;: \ . . , .. _ : 32 e a.
a 1:3; „ : „ . ,

.
. .

„.W u a
, Ě



Dominik Halmoši narozen 3.11.1987 1) tem K Drkolnovu 644 Příbram

MěÚ Příbram
Doručeno: 19.10.2021?

„43355 233312020
Město Příbram - Městský úřad “"“““

Odbor správy majetku, oddělení „pm.shzzmcb
majetkoprávní

Tyršova 108

261 01 Příbraml

V Příbrami dne 14. 10. 2020

Věc: Žádost () odkoupení nemovitostí

Vážení,

obracím se na Vás v následující Záležitosti.

Náhledem do katastru nemovitostí jsem zjistil, že Město Příbram je výlučným
vlastníkem následujících nemovitostí:

- pozemek parc. č. 521/58 o výměře 21297 m2 (ostatní plocha),
— pozemek parc. č. 715/137 o výměře 2311 1112 (ostatní plocha),
- pozemek parc. č. 515/93 o výměře 3501m2 (ostatní plocha),

vše zapsáno na LV č. 10001 a vedeno Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální

pracoviště Příbram, pro obec a k.ú. Příbram, katastrální území Březové Hory (dá1e jen
„Nemovitosti“).

S 0h1edem na výše uvedené si dovoluji prostřednictvím tohoto přípisu zdvořile
požádat Město Příbram, jakožto výlučného vlastníka uvedených nemovitostí, () odkoupení
částí těchto nemovitostí do svého výlučného vlastnictví, a to:

- pozemek parc. č. 521/58 o výměře 1040 m2,
- pozemek parc. č. 715/137 o výměře 1847 ml,
— pozemek parc. č. 515/93 o výměře 1151m2 ,

jednotlivé pozemky, o které mám zájem jsou zakresleny na přiložených katastrálních mapách,
a to včetně jejich výměry a rozměrů.

Důvodem této žádosti je nabytí nemovitostí za účelem bytové výstavby.

Žadatel proto žádá () projednání shora uvedeného záměru příslušnými orgány města a
sdělení stanoviska k tomuto záměru.

Děkuji za spolupráci a zůstávám s pozdravem,

77



 )
“g W * \\ .a

ž

» &

' "

\\ \;
\

\)

©
* \.or.

'

\\ " / Šý



..,...
>Íš'

'\g
. W. E ,* >.:
„:.—< \ „\ A„<x ,., .

m a —v.'“ Em ua: :- =. 5 .

== ššmššš; 52535 “E „2 š „» .,. „gš— 5 <

&% aaasgaswsššwwgšš'ešassw
% š % “%“—'“? „ š==avsm » aš "522 =

*„mw'\„, MN,., =.— 2_s==——_.(
m „. w *Enaa v: tu E _.. .:wa ">

5:3 „ense—asnuešwwgamušmš
„ „=v— _H„_= „„na-= E\" „wg

“u hcgnmšthxsŠěšsQEunqšngš
=QĚŽ$2Ě€> Nčgš' m:.ŠĚw'g—g 2:29 ŠEŠŠD

M$ 32—g'we'rrawat :anw—wsgmak"
mu:—-m„3$ mtg :: qu== _ ::an ===>..

> xo=___5—mm5 =šn==cg„_spnw—Ek „nxgw .o— >€Nsš CE'D “%$—< w:. > *ŘCQĚ

SŠ ářššžšgsašžšssahšsššhš Šščgšggš—ššiššč ĚĚĚŠŘŠ—Ěd—šžšš fggšgw

ns Ešgťšššašťťššgsššgs-ĚEŽZÉ Řššššššgšgůžšý
gaosšggasszg gggsš

„Ě q—Ě_., ““"“-““Šš':
mm:, =_>=_s„\ m=-N_ 0: E a,., „<? =n$=an—“u„“5 ; "===

-— n—š==Š„=_ wšgnawmxcuuc
zas „“o—m-m—E _! ..,—w: :Šnuwwn

“mm:

"u ÉE—šw'um _Dšo>ugum= ECN : „„Na g._„vw\=—_ „Ec—Q „Nat š>=_m

.. =“ :: \.. Nů\ >P ww— n->.—*< memo: '=— _u\.__ cm“ můu :;

3,9, 'elenmčcgčb
Snaccgnu—JÚQĚQŠ _=q=. :wqwe Dun. w—=>==s=smum 1:5 &

_.N .„—_\»=eq_=wš';.= 237,35 »En xe cu—n'=—\E?“Ěuwm Esešws—Mwom“ wg*2

mm
\ncágxng-wpc „wm =w=\mw— uug_.eo= ...-n .:m— „gaz nxgabswx =——wg_„

.„ Ewašwm \“š=.„ „„zwgv: =wS. h>*mb>w0\l:>-gě<4< =. >.:.„ ..a ==— Xn:

IN ==“ ,E=g„mě_scwu„
—'05u=\1= Nůun<—-=n “>nangwaůwm—th;

.n ts

'o \ŠgwEggg_ce„m5=,g—aga-?b==
"Exage“mšsš“o"n\ůňšu“““"-EEEm

“VV"

„„k .. ; ,Czbt mum—s 3,=u_==NÉv—=._E _gŘp ta gg=3.s.,—_um—*a.wš= sw: =*0Š"

Š': š %ÉŠŠĚĚEEQĚŠŠŠŠŠĚŠĚŠĚŠŠŠÉĚĚEEĚŽŠĚĚŠŠŠSÉĚ'ĚŠŠ:ĚŠĚEÉEŠŠĚ

EŠŠŠĚ

>< _ -— u=w EE amw—»N\=cuu —w=—=„ aš—Ě ==—-—-xnř ='*'—'"w“-\ “ “'“

u; a w=š=-=Ngowo*w_—&ux
ext“*t=*“Egšau“=š<—É“2avnš'25“EĚQENN

čEš-"E

„>= ». “.“,„,„Ě=__E=mggsv<=gwng—rgecsawxgw
;mgq :hoau3m|>—a=— .m“\aw

N:: “ *'c'“=lu\m ==NN=N=m2=5 m>m45an“ (u —“ “w“ U't-ůx'qu—w
“ “““—ntm—E

„„ :; > gg„=._QU\ => \ & Šwh\ :u, m... =» novak == .“ &= —- —š*—“ “5 " =*“

„ __ mu:: a .= xs „„=,— n) = :““ mxu\„=_č >z.: D.: vu.!x.:

>.“ ! ĚĚ—*'“>“=E mnE-m; “wmn.„,_„ a—u—sg š:._..,„ m—gs—ggh :, _=D„\> m.: =

_z :. ==“?="=——'u=-—==w€=*==
* “„“ngvuzcšac

=>w—„mvů-šštswaaccš
“* *

ou: *=.- „g:ušE—“š\—aux::;s=..šž—<ě=ha—%\-wwm=e=s=>a-—==—m
»—= * &nE—šs"a

= _. —_ ..
= .. ., wu oxskm .a\-_—Š.= u ..:-_

=== < šum“- Šgamse “wm m—ímx„=wsg=am„swec=
>==—- => ——=> == =b> :

=: “A =*: :::—„>= un \: er:— w— q— \thNQ „Enea =,— "Aa u—Y: .

“št
: „mzšnglmsgagaggggššašagsšzsšggE—gs—gšÉš—nžašššš

*

" = ===“ =._=:, * o“Ě“““xř »»

SŠ

D=an_EmBu=Ěs

mx
>—u>
naš
|

N

%

_
e

? '$

&

„. Ššag'g
**

.
% „Ewě

““

—=_

a 2.7.35, 5,

x
& :ěěŠ—aaž

>

Ř
©

% ĚŠŽĚŠĚŠ „Ě
_; „3 „,ve

-—1

-— 2>Ě?ggg Š

l'\5
:

::::::
“'

_,
== „ ;: _,

EEE==:
':

|\ ""T" *“" Š
* : : 5 5 3

'

_ _
=

\

' ' ': :=:

)“
u

=“
"

„ : . .;:
_.

Q.
>; ; ': “7/77" „„ __ _ E

\
: : =„ \ ix/v

g.
: \ i 3 i 3

_
mmmiag

Ž! \ \ /2
m

(u
“Wx " iš! /

2

Š
eňš/ ai= %

'a

....

“w ::i

k

/ ':: %

e

* h: 4

\

% ::: \ _—

Q

., ,rlli
“

v)
\, / L:: „\ i
". z 1': „,

»;

3
“\ ; *.E' (=" "Ž

:
sa; ši! š a

“>
g_ :s: > „- -

:E'

š.,„___5ěš > ;. :

N

_. 5 2

u)

J_„ggg :: 5 g

_
»ngšm \ i a

v) .::
=

Vřliik
V

& »“Hlč /
\ *“:::ň
„ \\'==:
\;:Eš %
„"—„'N r Ž
& EEEL '?-

A“.„š ' :! RŠ ťia-'X'! 95—31

\,—\:„ m
bí :::7*1 * “\“—n
vu; ;',//
% Eá „ Ž;
3 !E \

7/4!
ÝŘnE Ž“ „: /'

%21:
%?

W... .= /,

\ _r' =? _;ý/r
& šli ':Ě/

. . _/
3<_ 3/
\;g: Bg/“igi =,!

%? žE V
.„3 »; g\
„. E. „
: ;

":= '“;
35 Í'

'" 2
"r: ŽE
,;„5 Až
ť" :7;_,-.4,7/.v,_.,„ „„ „1/ ws

Wý2///f%774u;//Ž////f &
_, „„ _ za/Ú *áVJ/zš/ŽŽ'" %“\ _. " ,y z,„,Ý/

w, \ .4
&? ží
& ».f „
rx :, :

% .

l
/



_. _.
> N

a
__ =;
„5 „

E 'a;
""*

::
“—i?r3€š;2í=:flf:_'\_

“ — \ - \

7.3 :>:

' \ ' '

,: 3
*-:;':1:_5:1—;"—f_—*__—3—.

* ' ' ! x

\

.=, „

* * '- * ?

a g
— '— " Ě

:

š š

* ;
© &

\ Ř

„—:__—_—_—_:_.—__-_—_ —_ — » — “

“

aa
. „ = v » *;

m 34

" <

\", Š

' N
1 1 *sZ—iš;;—.*“—i':f—žšza»__

».
>

tn Ě
:

r " -
*“

__4 _:
. \

——
:

:?, >=
\

“*=
'

>.
m \: _

Ě %
\

_“""'—— , 5

s €
= .= %

'š

:: ,:
: m

'- '»:5:5ř3:.'—“35í5_=:—.
.:

m Š %
;

„' '“:ršfššs=.*=;ízi:;__
—“

% Ě

*“

N ::
(Š „

,: —c—:3_=:_
"=

_2 Zš
) ,

' :
as

na Š

/' '—"——Zř_5_:j—“3_izíj.f—t» .r
o

'
\.

x..... ..,

“:.:;:5:Í*“:Št3_z_"<"'>"=r
%

E ,

*

V
:“

'$“

_? _.
„'

\\
F:

=:
* „$“

“ '—
“:ŠÍ—ÉI:ÍÍÍŠŠŠ'—1——

“: WW“

&
ó? ,

„. ::

„>
_

__ „

=

,.

f : “:

">
\

_,
,' .r'Í'j

R.

'
,a \._“—\

:, ;' I.".f

s.
., „

<>, ;' x

d

Ře: 7%

\ (. 1"

_
\e &

.“
—. „» (\\ \

\\ - 3,
'— ' ,

(u

_

. '.\
'

l"

v „ ;

>
\

" // 3

o
-

» Ř
* '. ' :

2
_

Ř =. \\v“ "
'

“s
š \._ „ď

v:

\\
“ w“ w

*

a
:

\; _
' : ,' , *

tu

'
jl

jm

„,

V /

N
a

" :

* *

„u
„

— : !
= "

“i
5

a
\

g

„ :
»" _ :.

z
a ; ,.

f ,"

% É.
\

»;

š;
, „ , „

;

, ,. , ; „,

$

„,
, , „

_,

1
. . .
;.'

/ =.
] f

\

=.
*"

\

> a
V

' ' "

/,/
" „' * __ í

_
\

\ euuswnan'yls ;' "_ ,
*

*
*, *

\
\

„
'. ,v ,' „: tv

ť„ \
,.,.,7 „„ . „ :

1_
"

/

“ „M„ * (\\
/JI '



.: 3
%, :“; .'.' , :íi. “; , ? ;?ž-L' », „ _i

v)
* * ' :S; , Í ; f' „ ff " ““M“-“<

„ g ,
— _ „„ ., , jí,., , _ _____..4_m:3;____5w_

% É
' "* "E: .' q," " 2.: _ Í“ * = „%ÍÍQÁÍ; 5“

m <. 'a—su: ;.. „ „; * mm; ;;;„arw :; saw "av

% Š „ :**v í'axí; “*=—ŠŠŠ?
.., „ .; ., “ ;

' v —- -'í—“. “.““

š %“
**„“?"—L =;izrrfag—rr»--raf;„; j —

_ k
, _—_.-_;..__„ _.„3—„2 ';:1; '.-, _»; :::—27.213; “ří

; :; „*f* ;_ř-;řffí“'a3"2,;“?a“—% ““$ 5,
“s == 'MJMŠŽ) ÍVŠMŠ ?Ěšůi—Ířřťřřřfši měš'ď“

3 E „ŠŠŠ > ;Éššůmzšřšrs_éeg$m %—"új
MP:: *: " "

„“.-»" *“ “';-„ *:?fl'. — "-

? “š. “*“ f.*“WŽŘŘÉĚV*?€
„) Ě ;Ě'Íáéíž'f'ť .; ;: _ *?:;—;„;if'€%-,?f, Tra PŠ“

'; Š
Egg; ;_ 4,4ng 15% že::ýšpštžša _ -ĚĚ,?Ě

.iš': !%;E'Jff

_ \
1 “-fé-,:v-,'.'———- .*.;;„:"A': vr: ;— r -- “$... .rt':

„š = % - fšr“m*fiwř$= '—

a, % &fř*;“*„„al*w »

> =' Š“
"“ “:.„ifzaifašwf :::/::.? xťif: .,

e,
f »?- „„W<„„;ggr „> ,

s % *?ŠWĚWŠĚM
Ě %- “Mťňáyg—éarďqů :__._-_-,.

. %“twÉL hgfkne
E “?yk

“,Z“ ***ĚŘÍÝHLŠŠÝÝ
=

s
' „ěššašši—"Š “Š." a. „gr

:S ;_ Šfdquč“(f*ř“ .-
t xf Jiti“ Fíla ;;) W=; -.-\ m. i .; =

_ - “zlí c“ťíJ.\:.:;_.ÍÍI'.t* „;3»-Í""'*'1'—')'3"3'* -Š- ' '

:; "HW .“ 'M'Éf 514- q'iřě“ f -: 1354—33—— —

š „LW
R'

&:LE;

2
“'n

&=
'LY

&
*'

(B
Q [. *“
.: dll
& ;—
“a

;III
V)

„—

„ 1-
%

l„__—„„
%

»,;Él , AŠ.

._ ŠáJííĚ/"Ž'ÍŠ-Lííi\
%

' š/E/i—ÍJA_Š '

W—l—H'
. I | in É? '

,
==/=

ří. Š .-.
'

, = , ., , &„
: „*

.! 1 _

. , 3 I
" *. __“ :

; , * r _ “„z-' -::.—_) —

"ii
.“
[

€*" ,' . LL i

., —“—— !U'
vá *! '

“ &&c.\ Í' Í:
, “F;

'
\: ;ř

*
'

' 'p'š 5+, *f*,
ll! “ * - *

'. Říš
'
;;:„. 1.,

i 3. *::

„_ Ú w' Q":

\ 1.13. „

„ Q:., = ,
„v, “SŽ “ “.::Š

h.. „ 1 _. *? „WI
. ili? iné



"_11 '"
&

i;" “
“fi;“

_. _. 1 _.- „. _ :> Š , _ f _\ „ Š
us \

"a * , : 1%
:. ů ' n.
s as" %
53 "5 15;
“D “' _ \ E
ng & . a

< EE š “
QE. \ žá
%> a

=es
'? a *

= É
uto)

=<

=K“ č„„ _Ča
c =
:: : — .
“© 2> :* \5 u
N :=

& š
na s
.
E
L“
É
0—

\=Í
&
|\

2
& \
„\ ,
s (
% \4
$
Q.
.
%“
t
Š
ll:
U:
N:
O

%
EN .
2

\

" ." ;;. \
\- \ 'A

M
_Fiš- 1 ' *

»;
'
f_f—É! :

:P' .
' '

'.

A
*

\— \

* * ' -'
' '

:“) *
\

,; , \

.. \/< 'ŠP —' šči.
'“

e'fih'h — “T : ':yv * ;— “*N-šty—
* 'rívií" _ ; “*rššt»—\,'=M.—\' :“f'=; . :fw': '** fil ***,—„__ !

\\!ť'žgcřfčíq www? $$$.: ?Š'I'MNÝE \ o;M*vw“ ;“fšw.'<'<_ —-—__\»:.z -_'r;'4 . . „_ '“, v. ; - “: %; „L- Caw; („ „.""už "1—- \ - .*.fh -„P»;\5.. “ŘF%'- „* „;;/:alby ?u'eW'x %



;

„?fgžgiýa :.gŠ$Y„v„__„
;

yi?
c
“x

_. __ „„ 24b. . _:„a „ __, (% „ , .,
> &' *

j_„ “v n,; _ :. ; &
ng - _. : (; .

Ě.=,
%

_; _ v , Q
o 231

*
2

s % 3
„113 € » .a
'“ U : &

g & * " č—
e Š &
D. a :
.9 n'; %
Š “

> ' u
":

*.; & g„ ><| % (Ba ;
V5 ):

3%
r\ 5.
>_ .
3 Ě
:: = _. .
*na = .
> $
D 0
N Q

»2 2
m s
.
E /&'
Ě :

““ . ' š /—=: , g *
ž ' ;“ “

2
, Q

.
„

n\a \ , ,_.l\ J *,
s l \ ,
">

"
\ ,

2 " ;
m '

l
\

CL
\

.
. , ,
">“ . : .
E

/
,_ ,

0) .
U) \

“> /
Š.) _

%
E
N _ \
& ..

ll

\ _;
/

l „

; l ,
' '

' „if .r '
za:; . _.

„,.- „ ují? '? \

.*— ', Š! ...
% “Š f, »;
s " .» 5 „

2 = I=; s ', rv
5 x , x 1\ .., _ . ., „
= . _ ; l .

gg gg :? š. v .: "," * '
. =

35 s —/,
a a s s ' *

g,; '.

N N N „ ; :. .' A
s e s ' fx, _ V _,aaa % “% , __ (
323 3 „. '
s a s a \ :m ; ;; : . . .

s „_ : „', ,. * - .=; „ , „* _ . ,
g *

» „131,1 . ., ' . ,. „» ,“—_,_
..r'; a : “"

_ _ ,*- .. gw,
ĚŠ -- Š * — É'Ý-f; u „ ',“iL-Ě—

" ';:ší':
„__5 Š _ H—Nť—v' “u _ u “."/fmší' ,N>N ž $"„ -;-;.-„*<.:.':„.»: “' "'"Ž'Ěg'iř'ha . ?ššš % ' ;. »Ě—ňvz. „"-“.fš'fř'ř *:?řťířzř' "& %**—*fš€í*imfvaa 43watt ; .—'. &4 * $%ng „zn: esvzšfh—l-y'J-v—iwx-n: ??

$ 134 .n ,' „..-.g; -<— MJ;\„„-u„ <\ gm“- „—
:?: ;: . Ja“ UN:; Wan.. “wav ex.;- m- 'c'ěm. .Ěz'ialffš ;' -*
3,3- \ne—v:; am; .;;ng 12131313;



/lm,r.fgza_ln.um.h„. „
qflwglllimmmll

\glaayiir'ř', .amnnmll/ „„W nmmn

[%.—. \\\v », „Wm „ŠŠ%\„\>Ř*ŠxÉ-3Šf



w; »

„„
_

u
_

*
'( (ZHN 91“ a

G

* .
(v

V
. (

VV
( „

“*f*-*;
“'ň'g-qí.

:

„ml *; “\J
\ \„ ; » , _

„33—33 ;Š-"šl
&

*
i :
; "

M,;
$ 12? 2

.

:
:_- f-aí',

, ,'„i—Ěuf
„_
__,Kařá

., n,? .—

-—c a

,v“ *
Á [

' _

u_„mr
';

“;]/;;;„ĚŠŽ š

ŽŠ
„ŠŠŠ š * \ *

;;

% :

„um ! * * *
*

“;

$%;u“ &'

;
.

gm;
___-„„ .;

;5_.,'_,_—_;
:'Ž„..*';.—Y",?

1:3,

;;
vlflš;šž ';; ; »

;;;„

% É

MŠĚŠŠW .; *

ĚŘRÝÝFT—a
_:

aš
Hwšžagyj: » ,

;;;a;

Š

& Ě,

,ř&'ŠĚĚFJ “"i
i

'
€

»

'
iĚ—gď/Š'žřnqu,

%

%;

lvršťíšěsíz,“ ;; %;; ; „
\;

o

%

Ěššíšgšíwl 335; %“; $$$
„\\

:, :

», v \ ;;akw
%;?wa—

w 2

MW: ;; _
„
„mnm “n!“

*m;>n3\
„\;

R &.

;vÉwŠ'ÍĚíEÉÉxššzifg'
3%1'; * ..

ŠŠŠ *
%„an

*Žífg,
Ý;$=;;g>ža;*=_=;;__,_;„„„\

>.

;;gzisziílfÉ'fř
;HĚĚÍÁÍ

fi;,ÍÉwJažggv

. ""
3'—„\.€ŠĚSL'—FJ“_;

'Í'njyřffzigq'g01
:_„_____

I =(

,., „: :.: 5,11
„„„4

„LF

' \
1/1..

„_ , : „,. , „

w: =.

ĚŠŠĚMHEEĚŠÉŠČĚM,

;!N'Í'ť " —
%),.i „, 5,5%,

, : „_ „, dž„ , F

Š Ě

***“Háfc' ' Č
319?

WWW
1.1

% &

.sajiinlžgc;;hšěšzšpšifríf
V“;

“

,.,.,
„,

|

*f—í'ířiňýíi'm—

=“; :!

_ÍgtíÍ;?=jŠ',».jíř,

E

“**ĚÍW“=*?*f-:-;:<;—::;;;:—L;;.,

. ,;
;;.,

;;

m

":
"*PÉ*É—*"'ť*:;1'*'f»",:": :?“ “.

„1.5%
“***-,

.“
„53:1 r,"

-1_ ,

Š

*:ĚŠĚŠEŠÉ'ŠŠ***;ÉŠ'EM.;;:
*, "T

31%?
“if,

Íší'

:;

»»»
;;

*
„;

,

Ě

.Í'Éí'í šiř; ,er ...—„;

LW“
Ž„f&,„

N:

ŠŠŠ 51h

Šíří? É,—*.p
_

=

*f*?I';j;g:_;,%,—.,„,„__,„,_„„, "“in
34%;

„8%2513535 .:
»;_,

._

D

!

;

"=-
“,ad,;

:; v „M

a

,;
*.

Alf?
„a\,„4_2$3\,

.

tí'qízg:
&'$ ,5. w:.:

, ,!"

::N—TjJěšZŠř—Zífíwlgggggtg,»;_
“\

">“

1,Í_—;ř=r„2.„_f—,;;E3:;r
_Í?“.3“3:,

$%,
řg'T'ťÍťazáínžr,2> ry,;a-„g _

_,MFĚÉŘŘ

o

J:;„Šžzr'pfa— ; 355,1;
WLĚ - \

$";
;:ÉŠ—L';

;v,fm,;i:„a"fj' '-

“"?“-"ŠŠŠ _,
ul,

&

;;!Fanw
(\\ “ $;

“&%—$;
“*WŽÁX"

&
www:.řšálšg . V

&
fm

J';'_._»“_.»IÉ .. 4
x_n,. _. ..;

“;":Ě :?5

Š

WŠÉŠŠžfoFĚ
*, *"

;!fýwžý

*IĚÁQÉÍĚČÁŽÍĚ

;awššwaíšf—amy .

.
„ mm;,

LN.
i

„„,—(jl, *qu :;- *

Ě

ŠŠWWŠWÉWĚ
' “&$

“%$
\ŠĚFGŠWWŘ

*, ,
;;

»;ň? :

*ĚŠEŠGĚŠĚWÉMĚĚĚLJ
,; '; ';

12 „QW

mí.. . „>. - , ,
„“;-_; _. \

x*,

'? _ *=.:

„;;;;;; ;.;;\_, , _, _
VŠŠĚŠŠEĚĚĚŠÍ * '

'

X
„__ágťu,

"M D'

' \
' _

pít,;

“i."
,'"„„

\ašššggggš *
ji! *;

*

„
»

.
. _

.,
„
„

“.“ „. _ W ,
'„sami? „, Ž ,'' „Ill ":

en,“ _ \;.. ,
i

* :

V

*; A\i
__ ,

__

:;
,

\\;Čřgaj
__

,; , '

iš \

".“
***—(€
\\ “A) \?

“
.

4, »Š

];
»:

,
:
;\ ŽB, '%

J
_:

a ,
'

“,“ if(? 4, „
\

_.

„ ;
\/!—, i ;,3„

(\ Á *

;Ý“
'-

;.
. :

fi" .__1 -_
(_

,

&&
4,

ší i

lí ,- : ;.,3, „ V

R W.

,;

:*;šg ;
.,__,5»_:; g„
/

,

;

"(f) ©

___—M ,;.. %, „

, „
;;
$(\ ' ;“ ,

oř r,-

, i=_

(\
:

\ v
>

'
.

'rv.: __

Ě

<% ŘW—ý WA - „



=- », “» u * ' , f ! u

„„...-.a *
š . gumu“ “ť %

mmm
m3 . '

=;.ÍÍÍ*. :'-

š ..r * a- „ *
*=. * * Žl * _ _ ,
Ř .— „ „

Q , ,
2 525355558“
% V

A

Š
.::::uunt \

Ili &“ ,mw! '-
\<WN hh 5— »!

PŘÍŠÍÉ' 1 , ,“
ij-J 1 * „f

;
"

“u ' 3
\

pum.li |\ :
?-",'»|||\ *;
„!!!“/yl *=rw w
! \

íf'lmi lk „ * * '
=( 1 ||| e



'J \ ' \

va?

W „. „M A\\\\\

.sA v

A ©



s w \ »'Iu * ';
láals..lll€i'\

ka....l" ,'Ěc!iiiillíqelll
„“"“ \

„515113111 a i .

Fiigawfp' v „
;!šíž'"'iuí'\\\\\\'mr'
"";—quam \A**š'uw ll|||:===f:!ž%íée:

=!EIIIIII\llll\
“""-"|||“!,aaagaa * . *
illllllllllíl'III ' „
iwasawár



\l-C“ (D

“8
*“

U

ng; Ě

AŠ = |_. E
55 ," iš iš
RŠ ] Iš

< '
_ Ě

2% ' 4 % ,. . -— „ s
.=; [ š _ - , a
21 7 »—=-_ " ' ' o

1.3%
\

Š . .
E IE : v _ *

—=. & É », , „ '
* \ Š ,

' * _ .
“

.
'

.

o l/_ ' '
„

š
(\

“_ '_ Í , .  

jg „ “:

Wm:
*“ '

\ | | |

|

*,Vý , _-

%ĚFF'!
(Tí “= .'

;ur
:!

Í

|pll|ll;!l_- ; .
u * *
-?!III|!„;\
_!IIIILJIÍ &

IIIHIIIIIIIFĚIIí

% i
i

' '
!lll „ Š ;
53! \ t,:

1
'

'. :“qu - v
' "

*Žšlš ' ' '
., .



_. „ ,
> % v . *E

“! _ . .
_

;: 3 ' ' ' Ž
8 = _ _

v
'š

:: 3 . _ . _ _ , _ g

s š _ ' -- , . _ _ » . &
QĚ _ . „ _-

_
Ě

%> a _ _ _ v
.

“_
, =

=. . _ . .
_ *. _ _. _ . m

| % ' „ Ž _
.

=

Ln R „ ., . _ _ v . __ Š'

HŠ ' *?" " : $“": 1 %“
Ěš .' ?i? ":? Ef 1— $
“Ě š- "*=“ š1ť—".j€__j..fz."p—1: . 1-5, 1333; €
& É ' . _ „__ ;,
m Š

' „ . _» .
' — : „1 _ ,

v Í'

% * »V; “s *'Í_>ř1'f7—

& *?
.=! \

\ ;=
»
_„_ 4 74; _, „ „

Ž
3 "lm' ““my“ > "* * ' '

= míň: [

Ř „ a
D

.
,N /

.W \ ,!.a “!
Š

.

? \l
&
Q

% \
:.— \—ě

]
V)"* II
8 _—

% gm& ?.
__-_—|l1|
Šž/Šě-š

%“; sí:
| ::: ŠL? “*“—. 'n: ' <

a * ' wm w __ „
] :!:? .; |. .; „%;-:?? _:

, _ĚĚĚ.Ě„„„ĚŠÉQI=n '
“ŽŠ :

=š ,É—"—"= 2; „. _
== „\;-,'—É= „ .:

%$.Žřw—
%—:_' ___—_ „__ ; v

=
='__—v

== c ' „ .__

. ., „ .*gél „
„ 5-12? ;.

ř ; A ! Řžřšífh 39;
) v ' 1 '. __š a;;% , Mau ?

,“ | či-M'WW? Fis.
-- ——'.=—— »“va

* ' & Ilžgaiáážgrx „___ :=;-—;;_„ň„._„v;=_, g;,n „
FŽ-RŘ „ „ML

sli;

f “_ 213;
, \ ";“-33%. “Čt ' A
't &= ';: Éůšaášá



v—| "! \
:

\—> % ;
“

r:
. “i >?;
= "4 m„ N í „ »
o u, » \ os &, »? ' = F
lb 0: *t s & Šs š \ * „ š
Š :; = „___ 'E
\ k “„ *.'! >&$. &'$? ..,
.g =. .: Šarm

:
“g % * - Ě Rasa 3

' w , Tu
=> & B 3
"> $ . “g
'; au. „„ Ea Š V

.a=: „ „w
' ' '. *=

*; :. » k
k

=
:: ""-Í

& g=“ '
Š Š (|
| **-» nur“& _ \

's
& .
.=; \
<<"

„, __
|
mmm;

R“ „„ „
s m: „? „:. ; „„

&: :„ Š'; Í: ří; ;

_“ ___— „
„_ , w; .; ..;
_ _; .... „„
g :

ZJILI;

_g
ug— -,=- ; “„la-„v

& ll' *“ llr &"a __ „ ,*: aL)

%
' ||

72 ..

€:; ží ÍÍÍ'Ž
! ZÍÍ

'

i

; 3 *

]“
fl?' " ' |< << <|JJ *; ;; !|

* ' L" »!|||||rí .| .
!"!-

„%$—..
„

Š;;“íra ;.:vc'<. „WH' „m'a weak“- 11 ka-Mf'i'wň
..- jlv—1_.„ „» .; „„,—*“ ;;Wšhlů'aáá'
zímah„ .geft„Jr J&M=<.. a „_- 1 ][ „;:šf ?qašřřm

w. QA „, „3,3 _;.—:—;1;-„—v:;1;;7» cg

ac,“ fw „— _.v : „.in-i. 7:17
g,?šřěm e "“M“/'$?“%s fm? " Awa; ŠM :
*.'—ač; „m 7-53 *aš—Sl'Š-ř ,
mw Fáze „%$ „
MW? ('a »“M. Biff? 577.4? „ .;

. rwťm'ďzi & .“" = "
:',j:;__řf1_vj_,'<„_;'.-» 332

u;
;).? J,; %?„šššfg 'ÍXŠ'GW *,.„řšJ-gýšy mrav::
ižgí'ó „;;—'" u * 875 ;. »
.—„f\ %. ': ;;fť “:el'r

;_ „» —__— -. . . vm '“ » fi wr
'

fi? €:: . “. „: JŠ“
*

-'T1»__„.\:,'

„%“-UVP“ ». “** :“:4 :*Íš <;=:;řxi-i 1; řasu tzv = *.'! „<:

» .—. „_„..,._.,. „». :. =,. $“““ 543 ; ; » v„* _'“*":f»4,-'-'.=.-“ w .“ “ \ , f "FW
, < fr .: ustav: „

„< . —.'. .W, __ TV;- _? .P;-



; & „mmm tam \ __
“= „:)

'
_, '_ --'. Čiré? 1 I:

& ž— ĚĚLÉÍÝŠŠÁL !“ _ f::í'ij )%
== '4 A Šišřm |„j„í_?_-,L"-:n . )a:'" 'e, » ..a; aaa.. ! ,r._ '“
D . ; »i ; \„q,..g_w.f„.„ — I„ v, „ c:
= “= .. .s. Wimgggmraz\:=.;.,\„.w-—_ L ; . „: _:
a &* *" nama“ ::.-lm *na-„xv !; i 4. .. ] “w
'“ ?“ ŠŠŠŽÉ'ĚřŘ-ďv gp flš:mš—'š.=.-in».i;;zíšz M.;; F. =
B u „. .: F.) VšťlLíf'; iku = g
n: & " t:;ížv ':a:;:- „_„x ___; Ž 0
Š š ŠM

„„ “ * W-
E

aš ÁĚŠŠTQK'J'L' L5-;—rT;—J;-1 ; „ Š
.a už 5; ,i! ? ,—|r 15 Íř: 5% * \ ':

.
3 W „

(. fly. _ &'; :_L._;;7— “J

E % "!=nf1í";1“ _“ -!
. \ \ %

"> % »;5; ',3: $; rm" '“!Ř ;řt:j;'“-_—' (m:r— _5
| N „.;—= '„1 n -_ „.: „„7. „, j: „ —-
& Mr A “».—::N: *;e—rv l,.u- * W

U) r_\_ „\; .nl \n; “ 2113:]n“* '
a-—|>— "l'r'\i“*. :_ .;

[,I-r:> >< „df & - !! '1„.„ :'v \ >
„: ;- „ J.„.*... : w
vx š ] Ě
o .— v; \ \

“ \ _m= 5: ' \ \ \ s
'e: = , .- „ „:* v : a
Q :; „ \ „ .
N “: „ \ . ; .
& š „ „: v „;
naš „ír<g*_r:'>_5 \. „ „9 „ \
E _ „ ;L.. -„ („ „';L_„;._
52 _
SŠ _ : fíšž'čiíflí .; ;" *“ "*1EL

“=i
&
u
2

„

Ř |R'
S.
V)
%

2
m
Q.
.

%“
“=
Q

„, _! 's : „
o " *“
E 3 f „
N

“]
f.

* »;
".I

s , II
. ! Q, |
a \ tag ear.

_,
_

_ _ _ _.
_ _ _. _ „___

m m

|
!| , .

) “|
\

L |
4

.
. i

- f :

— —

í

„ xl * 1.6
, . .

„$%
"

Ž



š &' “Ew a
. “a “a:. _. m
'n “_

s “=- =
s š “%
4.. *= =
15 E 'awfwmnrvňwmvrsm.„ _ 7"—“,.v - ._ was <>“
Š : 21351“ *.!

-:LÉ?:.;;=;,—;;Lv'::;rzqu;-\LZ;_;<_xq:ierg—„ÍÉ3;:F;;.;Í-f E= = _. „ ' „ar , :_—f:__\_:'
' '

_ .= „__„m __,„\„._, —— . \ ___\_ ily; ,' . „; u:. M;..xi-íg :“: “—

u.) .. :...-y\'——:-\L.»= :áv-ft:_-„, A \ \. <' < !
__ u :* fi;; '-v\=v:;' ' » n; \ . !4 V *“ $"Q =. cv „_ =: “;; .\ > ». * V »\ ' »;=- ": „\ ;" *. = \ \ . '. \ 7 u
“a": S; 3F„:'\.'_\.=.1„í:jf:.l\' -. — = _ (LI . J 3
' Ě “*iě'Í'vv'“ ' * \ » x* “ \ i
u) ,\ \\ L : =

az = ' v * \ „:
:= * \ >33 - &

Q = - cn== 5 . "3
u = r: \

Q> =- “. \ .

.
E , _
L“ * , * f » v \

5%
a.

x .
|\

=
.

\ .
É

\

3 V ,. \.
42
)U

2
veu .
.

%“
t

il
G)
(I)

G)

K:) „ \

g I
N '

, \
a \

\

rl
“

'i'-\\

r).
š,—

. \ \ \
\“fř !!

\i z' 7
5 €; *—

\ i\.
V
0 <

' J

_ .:

\

\___

lt: *“\
[\;-_; -.-f—' if," \

)\_;_-.—,._»„'
\\

\ ,;.lgt. ,;
33: ní:?ů —\- >

Tisý; * \
'

'\'*'7v"'5?»%í'$551 51 ;
531“ :1 \
:áweh'r “ :
:š'íirf'ít ;: 7:22:331 »
“;“—\řzič'řňž'ť' \ i

'“š?*%u — \ »
\ q,

'
\\ W. . \



///z/// JJ %í/ý/ M7

/“
Z !% W f. & z 7

Město PŘÍBRAM

Tyršova 108

251 19 Příbram |

č. j. MeUPB 50309/2021

195/2020 DSM/OddMaj/Říč

Dotaz k záměru města Příbram prodat pozemek

Na základě Záměru města Příbram — Prodej části pozemku p. č. 715/137 o výměře cca 1847 m2 z

celkové výměry 2311 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha/jiná plocha, v

katastru nemovitostí vedena u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastráiního pracoviště

Příbram, na listu vlastnictví 10001 pro obec Příbram a katastrální území Březové Hory

tímto vyjadřuji předběžný zájem o koupi pozemků a žádám o bližší informace

k nim.

Zejména bychom se rádi dotázali, jaká je minimální cena pozemků či za m2 a zároveň nás zajímá,

jakou formou bude výběrové řízení probíhat? Oceníme jakékoliv další informace, např. jak bude

postupováno v případě většího počtu zájemců.

zájemce: UNNI Trading, s.r.o.

se sídlem: Na Letné 57, 77900 Olomouc

IČ: 27802221

DIČ: 27802221

zastoupená: Mgr. Patrikem Gajem,jednate|em

email: gatrikgaiQunniLz

telefon: 722 928 834

adresa pro doručování písemností: Dolní novosadská 104/60, 77900 Olomouc

datová schránka: 26x9c52

Děkuji za bližší informace a jsem s pozdravem.

V Olomouci dne 30.5.2021

' Di itálně ode sal
Pat rl '(

g
. .p p

Mgr. Patrik GAJ
Patrik Ga) »

jednatel

G
' Datum: 2021.0530

,!aj 12:26:31 +02'00' 7

:
„



Město PŘÍBRAM

Tyršova 108

251 19 Příbram |

č. j. MeUPB 61892/2021

195/2020 OSM/OddMaj/Říč

Sdělení k žádosti o doplnění

Vážení,

na základě Vaší žádosti 0 doplnění námi vyjádřeného předběžného zájmu
o koupi části pozemku p. č.

715/137 o výměře cca 1847 m2 v katastrálním území Březové Hory Vám sdělujeme, že požadovanou

bližší specifikaci (definice záměru a jednoduchou studii - kolik podlaží by budova
měla mít, parkování

v dané lokalitě apod.) zpracujeme a zašleme v nejbližších dnech.

Rádi bychom se dotázali, jakou formou je vhodnější požadovanou dokumentaci dodat, zda

v elektronické podobě datovou schránkou či tištěné dokumenty přes poskytovatele poštovních

služeb (v takovém případě poprosíme 0 informaci, komu tištěné dokumenty zaslat a na jakou

adresu).

zájemce: UNNI Trading, s.r.o.

se sídlem: Na Letné 57, 77900 Olomouc

|č: 27802221
DIČ: 27302221

zastoupená: Mgr. Patrikem Gajem, jednatelem

email: gatrik.gai©unni.cz

telefon: 722 928 834

adresa pro doručování písemností: Dolní novosadská 104/60,
77900 Olomouc

datová schránka: 26x9052

Děkuji za bližší informace a jsem s pozdravem.

V Olomouci dne 21.6.2021

Patri k
Digitálně podepsal Mgr) ZatrileAJ
PatrikGaj

le "ate

. Datum: 2021 0621

Gaj 06:50:06 +02'00'
Jí



Jana Říčařová
, ' ' ' ť; " - _ “:. »

_——_.——
Od: atetier 2 <ate|ier2©seznam.cz>
Odesláno: 2, čeryence 2021 9:18
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: Specifikace záměru na pargč. 715/137 » Březové Hory
Přílohy: KONCEPČNI STUD|E_PŘ|BRAM.pdf

Dobrý den,
na základě Vaší výzvy k doplnění specifikace záměm Vás kontaktují jménem Mgr. Patrika Gaje, jednatele
společnosti UNNI Trading, s.r.o.

Pro začlenění do spisu zasílám spis.zn. a č.j. _

Spisová značka : SZ MeUPB 93108/2020
Císlo jednací : MeUPB 61892/2021

„
195/2020 OSM/Odd/Maj/Ríč

— V příloze zasílám koncepční studii pro ujasnění záměru. Jedná se o návrh dvou menších solitémích
bytových domů.

Hezký den,
Šinkovská, A reliér 2
774 921 08.7

Jí
[Strana]

'



"535%*;;Š;
,' i „
..,E =: „,;—(.! avg;
""'ř—zŠ—„L ;! *

J

$%“ »43.
lžásž __gzzzj __ Í
"51%“
_L „„ „„

“
)ffi
13513

x
; Í:

-;'Í...?“ fi '?

' - SU< :: .
—\ 3' ' 4 U? n'" : :O ro

" "CJ
' * > n<

* Z ::
. , _\

' m
“+-

' C
' » D.

....
ED

o
“'lÍř—U'! fi;,

a 4?
"!$—;? “v ., 5:57 .



, ,„mgg .»»»T<,<gr v„,._ N—UAmacxuaz C v";„ HCN „.c a
A .„ .; ; Ěnižšgšpgg=gšgg“ím g lingžg 3:3;3—1; 3
, v if

„<<*<Iz>Í-„ÁO=<Š.E'1D'V „ „35.„3 jcf'wwzm

: * ><,
mg—ňjri 'x- ŘL<N

vam , Ej"? m “*

_ „_ ž ĚquIĚ,Ú=WY—74rg;:om_ma 2 —39,55 =33N=Žm un
< =,. c— ». 3.55, :;čzšzsrš „, ; o—LE: —;-am,„g 5
> S 3 a % „gm ';*Em—g';'„“.—fšš, * ;;„u_„ 3 w. as;; m.
.— ; ; L „„ “,. 5<©šu a & ,-. 33 .o &“ “3:»=- :;
': »» m3 = 253353 *N9“*»u% 5<É š. gaz ",GGQFJÉŠ ;

:* a*mZů a;;c.mgšg;: » %gac “agasns <
%: i 2 EÉC:“ .,„—,*»=:=m3 > ;:mg Řng—xšlmvN
2 '. „' ERE'C; „_m gagaim š 3_;m <3—ř3q5 ;

" “i k
3/175- . "m Naja: _ : o „V' NTW

* J * — — „ „ __ _ „„tz $<
'\ :* „352g šrmť_8<xgc .; 9m„_ =; 0.5; m ě.

2m ; jš<mm sg<zzgm<oE „. ;gcm *! s;:š
\ :; »» » : _vgwí _of»<,\»_* „ >< _-N x„„mmg

;,n._„ ;.N _
- »g„„_m.a::: _. ; g v_(nf_44

=. 1,3- »»; ':"ěož Dmmmag—gg—mw C, go; owšgmgg
;; \, _: „.v-51.3, —;gl<:ua55, ; =osm- anmga;
? '— =' »» ťfác “

%macgjnajgw— .-. ggg; b=,*-- u:;
\? ., „: N.Duf „,=m„<3=,335 >< ,; a ».,<_„,„,_=
'; š »»ř —- i 15101

““Sš<ošog_g m— ».A,Elb „, a g;;

,— ; „a _ „<
r_zw <q: w—n , m —» unm“

— ' ;;,J »» 31:3 lošgř_mnca a ggg; ; „gx„g
,z. 3% i, :m;; ígx—Cgoggm; „„ on, _ ijgš
" " i

; <ŠCC
š—23“3=55D3 ; “Egg “25:9

„ít „; gama ;;„3—&:mam —< Ě<=3 *;Hcrfxu':
,.,. > ><V<N „<„v waN : mawa , maš
: ». , 0 ? „<<< „Wmmmm a. „„ ru m< X <___

! „, *, , >v<m „( *. 3.0 mm
*; * "\ “ č.2 2u2»——, : _., , =“
_— ? „ *

:.g ušgšsc nr „. 3m
, x „, „ <

-

, — „, _ ;7— g „ < .,

< Emmou,—., »,. _ mauagw—CNÚD © =, soc-fb
v /—2v*a::Vé;šš=>š zčřaš ŠŠ "*:—EÍEGŠŠCĚ % aaš35_aš%;,g;—u=„;g_.»g 37,2x223 „i?ěg 'i'! <; CSMBN.T= » s:;wxžmw „
v- 213 _:»cL:>—a ===wv: <: .< ::

agczm.mgzngm > ;,ÝN.5_<,w55_

* 3— >,;<
v_v—uq'SJ<—*W:; < N a ; : <

rm" m— rum

., __ . „ „J, _ », _.„„„ :, v : < * : j ,;
s 2,2 ng<„g. 13É*2:“ fit,; w gzéígl<gmg»— > „,'—.v—gan':
; 57' ;šDtam Lc,:,33r gx;<_sz š, u„5,g.oamw;=

išagampgn
: <<< „K&E 5371251: < 3% &' sua? ozývá? „Mín „za?
» šli? rá,<m3—"»í:=c=_š 1:7—3m %. Duch33<13 „g(;_mmgim
% ';" <?“»5„: ('wšrv' :pLo št:— Ja., cron,

3m,m.N,m;a]

„. =, z < „,; ;»c<»9:,=.,. D;, v c: „: ND<U <: = „ „N „.
M::E š?<,řfšwíššc * =\32.Í "“ „“š<=oswm "'i._„,='<'ší,ž
3—7 : nix: w—xlfqu—E „Ema <

aáng<m":N>= g,., 2m»=,»=
)*, š—„Q,w_ „; <„x; _<;<\ * wu _N'f * __ »

a <%, Mama == % aggahaazž. sw,; 35
< A1, 7035.25 :1—32 ira. 135_7 v *

,$E<w"=m __,or'šw'xš —
, 54 , Lc „: v,"ý =

uz.,„“<. YCL jm Nm—w
43,0 XCD

, , ., - = ,.Q 7 < - , w _.D „, _ „ „„ cr

. „ (.:., „„ -. ,- _„< <„:;, „:_ij D <_ „
) .= _ 5 _:„, ,; ( snu ,_„„_= _„m „.;<
— 51:2 31=““=7< ?a—zxas. ,2.m:: .: 3,35; „mf© mgígc—g
" D „ xm , v =* : _ N 'i'“*f'— *— ; m ' l'— m m q vu & '\ *; u

i Dl: ""fwš, :_ge_w_,;z g„„3„ ; <<m—Š_ [„„3„ mm,; _;gm<_
= \n; “n;r»g= &*;šva 2-3- 7 —\ '““337323333 3; :: am
, švr—a=zqý»'"_5„*5

vrg- ;; cnzomkm gm —WUU; &
:1- „» »—„ %;"3N4% < =", rm c=r<. » u DUmocr'o

% ss znama s—Lwtia ,wš 2 Tum ĚizmŠŠ cc enmga
a “, =<: „» gym;- „5-m1 „, Naga m:——x Unzmm; —<
„ , c-vN „„ = ,; ;. :( n„,—XN<„N ommwwů
„ ár :ggh :: );Ng :, „ ,... <,mrn:u„..2,—„ D„agnog_m
„ .5» 7:5: & „Eyr— - ;, 'C._'<my<w N„g>»m,N_<
m “"> »< '; : “» :\ „ >< _5.* „.= „m , o —
», 35, 4—3: .. a ;a. ,já. 2 ,? Šmawažšmw gAŠ f<32
; ?, 34':" u : 5; 3: 3. ; Donm'umcšg =o»-4;g'3<
; :; ě" ? € *

5 "B „ : gc<g g:; 5— 71; go"“
: '; ?. : <: „=,

,
Ě Ž, < É Š :;

. . ., . 3 v . » '
v.'_\

, j -, , » < &. ___; ', r'v ,' g, 3 \ , , . ,s
*21“ »'“, »

„ :, :, . __
“i " && ,' , 5 73,5: . „_ ._J_ „* , ,
ž :; _,—

': »—;»:,_ ;. š .a _ . ,
;.: kw „, „ . ___, , ._ _ .,_ÍÉĚIA », \ , _ g

a , . _ . .
'?__5.._-. v.,: '

: .
.,; "

.
'

.3% ' * : “&%—" „, ; »» '% ?:u "* \—\'—“1 . := , . *, 'g.»-1.--n;"',>< _, ._ ““: ,*.: Š' '“
?
Ši

2, “
. : , ,“ .. ,' S. S: Š' '. “a '

, j
É. _ 33% \ „ .g _: —: : , z:;

4
', _ <

,. „, „,
, „. „_ ,I . , ., .. .,

, “\Ž 1 i ?i ?! . = a 4., ' , »,
7 n,"*»_ *

; », „.=—š" , z ,*_:,„ __
1 > — m;; *m, 1- „* _, ,

» :; ,
\ .

' _
», „, „ „. „ . >. , ,
č „„ . : „ _ , ..„ ,
* » :?n, _*a » k.ú— .: ,5' .. , ,",n »
. -»1_v,»;.;;_ » » . ; ,y; ,— »._ ,_-,. —

„»—\ .
G_ — ! ., * ,„,\ s; __27 _ '„ , _ _
;“ „ _, , „,- »=- _ ;, ,. '."».»,..„vf „

, _ňgja, „ $. ;
1111 .,

: .,n_';;.„.,_ fm , , , ,...,. 333- , .v.„-
;n __ . ,.

; „, _, _; ., .»„ „_ „',-.;“ > - Š.,., „ _. ,*:1—4 „» „
.v cz:, \ -, *'n wang? y ,; , . á, . ,
: =. * "nL »gmfhéf . »., J., a, ] f,
: “'A—1.253? .í"*'\."' .:“ *qu., - : '. ,'1

ý , . - '5 ,. š.; » ».an—z'n-ě; : .n :=“ '- L“ ,.< *
c;,»,':-í—“';;>„' “an, — ,; %s:-%:;7g._ .a .

,; .,
„

„» „,—,*zvsxsqa » — wax,— :, .. , _—

, TW. . _ ,
., ,_,. _, . ;: ; 1,31 vw ,- .
: Q,;Aaungw. „, » » » »,

4 __, ,<_,__»_L„. », _., „, , ,.
gf? wg: u v :— f ==“—3 'i»1š»L<áv„.„g' ,. —,_ » ř ,- ,.. . a > ' ;;
; 513?ny :,w . ' ; "“— » »' ' “ iw, wm : „ ; ""-TM“ ». .' “»gz; _ ..ŠÉ:1,'\7\'-7" “J =

Q““— _ ?, „.,—,; __
:“ \„ vam », _, „wr '-

z — ,. > . : 1 4, ]
„;;-„„ ,. . 4 \ :> s »,
3 1an 55; * »—

\ -»-, *z. *; r \“ » '32,353. „ = —
„&&-; ,y.. .. , .

».„3 »» U:, = -. »» :: »- ,. , ,
Mia). „:?—?...; »Ý. .nl : , ! A \;'Š—s-g 'n'—<%“ " . ' “

_13:,;*Mlř "
?:“— qi»“ AŠ 't a

„u w “;“; v, „, 13, g.gn! sea? *
; „ga ; _: &'“ _

\
:? ? “=»+*' » W: 5, -:! - ff' '- * ; *r

.; w..: _. », :_11 \,;" 133/3“ ». :“ .. Ř | ' 51.ij J \. . .
. „, . ,v ., „, »_
»: _, g'v—z— ž , : „m, :,“**,/Š „»»—,; :, „L— :" “*" ,. , -U a

s.? , .“L ' ": '. .a.: ,:í—líšmr- ,
€ :. ,. JŠĚÍ - za,; »; ,“:s — \ __ , iglů,; 1
_. ““Tři“ „ , . ». .—» <, _ ._ .

-'2ÍF5*'—“N“'\ůw „,
„,

93,5%“ 5 » . . „_ _ _ = ;; „„ A—„ ,.w., .. -

\
„_
a
m._,

» C



m; . %;“„t \. $$$? * Š' "),Č '; " “* *—
_ _ ', !; ".

: --- “Náš . Míša? “Lva\
',.: :

»“
,'1F— -'

1
'

\.—-/

“* :. QQ“ Wm!pr! _ »
i\lg

,I (a
\“

&%,líŠě—Šá “| =* '“
,_' ! Elk \'„z ,

| \? ď ' ' fígl“ \\
!!Tň1 \\ " -- ' n" \“

„ , gggq á! “
f Da. „„ ÚŘLÁ

' ?) 174% “= ,. & M“- “M
% WW: WW “% \n

*“ UIW511?
M

*
píší? .“

Ě?š\
\. \

_ „Mg- . fo \'%DMÍŠŠ%“, kaí—Š „ -_ „ “551%" \a\\ g 84%& \“,a513 „ . “ VA
)_
Alků &. “!t—Sál,

fŠQŠFJJ;Ě-—LLŠ\\GĚ $““ _ r
, , „)%/:?? \UF'AQ "

., \'ě, 3,3
.
')5'939Q “GW \V

„'\f' *“ VAM
“%,—QX — \\ \! 'wfw-Xwá “\ “*“ .u 93%? 4x W“* C'Řšx1539 u“4©%“ ť©\% \\ ,

“ing, I'
\ ,.

VF,. “(av Ušafa'ÍÍ-XŠ \\
_*)“ ;

.;
,. .

\;
až?;

*? $“?Ě/„Ě %.ÁMÝ*; //"“ \\? » “' “\W-& "*=-& 'v “a 1211“
". 'a % j\ó!.\ \

(\W, 0 .
_ “J\ŽŽ/f/áťžíx 1 \ 933 \\“g \Qď/Ž/žó/ůš

*
% “(xvvářk .„gššžšógf $$$?
*
\fíf. _

' "
: \ " “o \ :'\ň \\ %)“ \
\šlšgšůí—-—„\;Ššs\\\\\\q\ \ — *“ “*Ššz—xš „, —-u B*D :

\\ŠÍT\“;;\5.
51—11

> :.
"A: _. \“ÉŘ \ ' 3%
%“ “\ m
\ “s“ LN \.

%c—„qux ] \ “Nf \



s

a ,
“.
<

\

o
_ K\\\

\\ .
.

\\ 03% /
/ \W \ a „\
, , /\ :

;Ífjšxššš \\-

Š A q\\\\\\;\3„\\ \ .\ 3 \
' \ —\\\ \\ \

\ š\\\
\ \\ \

\

\

Oš
/ a

o

\

\

c:“



, , „ _, » _-_„ m„„ * .n
-

'
fD

„ .. „ = 3
i “.= z = &
Ž Ě. :. ;,

_.J

* g. : 3
_;

, =

| n

„„ _. __S 5 ., m
: % l

\

“<
x rm

&
Ch

„ „ „ , „ <1 g :; z 1 —<—
—o.lš : š š %
_—< „;. ;. „. _ „. $<
U'l„ „ \ 1; +%“ „ „ c.
\" 3 5 ' 9
N

š %. = „„
,.. = m v ..

LU
„ »» 3. u 5 ,gg “ 1 5

s:; _ __ '. CX)< *= f :
'

\ \ „' -
' ' '? '.

'“
S- a ; Ě \ q..:i'ř. ,' „ , „ „ .; _ „=,—š ., :.——--::a==„ * “

,
a war?: ... » „&%-a— , : . , v
2 :

$$$“
.
.=, ,

'
„ „ - _ .

» _ . - ; _ - , ,,
“53“ — . _„, . , , . _a , —

_ „ > „ =| . . Ž.
:. .ařl—"Ý'ď . _ , .

... . , , ,
„

_ „32h.
v.-.-'šx:8'—„r, , ,

,., => ,v:
333%? „. , .

m '
m

. __" , _ ... "'
., a =

Yasawa; , .aaa
“:*-$$$ - , ... . .. „D &'

„
n „ ; : : ??:ĚŠŠĚŠŠ — 'nP % „. » : “:=-535355. ' „
x » » =“- m “.:.-= ,. .n. : = * „
o : Ě :. < » :::—3:35; *

„
< nv :. m ""

wullšiíaňm , " '
_ '

:! ::
l l. i

_ „. „

„ » > 3 : -v o
ť-hgqýoú- - :

„. ! v-
.?- .„m- _ „wi » -, _ _

E __ š „
š:-“š:=-'-'ž:f; „%,-;.:M- . ' "44 ',

- , _ — 3 g 2 “::—535331 „“$$-a' ;:319. -;., .;= : „,. %
*::;:==:=5x=á=-::;-===:==::=3=-*— = ' un- “

*
m „

0 i „s . u „» ... , . -- „„
5 5 * !“.-““o u' “4541 . - „ ,— . . .

< Ě ; m : gaqggxgggšgs-v » , \ .
,. - »

- »
..,.,.._. ...: , „. .-- : ». --

: -
,—-

» 1:19:50! ,: „ „: A „
u 8 s 5355. egg. \ . „ „ „ . _ - „

. . -. = : \ _ vša— ::r.. : „, “J .. . .
. _ , a g :; g, s z

9233. ;:;$;:;—_._ .., ;: : ' '—+—.I :
_ _ \n m 0— m

' *
„11- ,0 „“. _- '

_
'

„

. - \ m * — = \, -
:..-:.„_,.„. m .mn __ „„...-vw _ , . - l.. —

. . , . . : w—<— m
....„g ».:„nwovov-„t iluvy— „ -.

'
w

\i .“ =- !“ s“ -' gi. In“ *! ll " ll » 10 » „ ; „

_ „ a a ž. : :.
::=:::::::;ěfgě=:5,33.:9:45:23e::;3€;:ž:Š:-—2tn;.». “ „; q.:

,. > >. ; É'u <
:::;bggtqhsqý' ,-__ - , „:**32-35; ,'

, í

—
— o _.

_ . u,“ .„_ , _\„ g;;„w : _M— _

.. .— - = „, : 9. “„ ===
„:.;;.;,e.'„-r::;3.gv . ». „ :“ . U'l

. „ A .: š : „> :,
5.5 3.5. '

i'— \ 5:3;

. ., o —-— .: <," -» * \ -'

„ , . 1 :. l 3 ul
3331 ,. 13,3. . Š' . ; „» ;- -. 2:15 -

\

- „. . „ - = —— .. x W;“— y\gšmgš ;„ \ .
, —

, ,a N
3_

.F;.ň;.i5,.a'„u
'-:;';:v' u _; . — „» 11,55. „: “OJ

. . 3 *; w 3 o
a:532.3:3;:* \ -. » %s.

'
v, ;. * > < : * '

= :“ i „ .. . . .— ». —._..f " -' “vil“ ' >

, . _, „, : o „,
.„_;„_„,=„„.„„,._ _ „„ . „.,

-_ . m ,.,. „ »; &—
uv,.;„.a,gug-.-._. , ' „ w:,og. „

» _ . , „ i „ * 3
?:čxšěšě = =í== , © “am

„ „ :. „ , m ; _w „
“%:-:::: =l"- 1,— " ***:-

, .“ : „
nag„o;.ge,.„ . z

_ : ĚIFK.

„ g! x »

,„ ga;

7- , s ; &
*::šxš; » , 9335;

><
\'ý'oi *

\ , ' \“.

\
. ozn. , ' » . ,. 'q'S—

_
3.5.1.. _

\.Sc'i_

. ' * v
“:.-5:5 *

€:.
' ' 1 1 1 : %

.ws
_„,_._

„ »
."; am

“=*„ Mm
“!&-;

= \:r o „„ M.,., ,
„. -\

„
„ „< a.

\ | ct
.— ,

3 < — v ;
“%“—M »

"39%
-— w< m =.

wg.
.-:\_

. D .. N a <
vl.. „\

\;.:lx

, : nu o u „,
...a „„

„„ .o-

“ " 5 á :—
*na-:. „ p_í/ "ingr—

, „ v—- ;. = „
.:,gh;

\ 9 o w;
„, v * ** "

*:h'tn „ '
5 "“ 'c'čě

„ w ; “* “o m
Mívá , ,. % “.“-'A

o
-
v 2, :.

tama
„ _\- „,n-

- = š= ": 2—
“&'$-*- \ ' ' -' % ?i

r .. >,;
3:5.:

.,. :. _

2 & < 2
333-5; , „ v "*=

m < a ;
“__-5:3 :

„ť,—:=; % — 335;

: _. „
'.— -* : “* ' *; *? ' *

n

. l. : ' ť
'

= 3 ;
%s:. „:::-?:šž-Égnšš- Ž * *=

v- : -.

:: i'a'awgs-E'o .n; :“ *.'-t
,.

— _. „
uo.— .-*.-- „:.-o .-.. — — .

u— :
cš— .-$.g .:.-o'. .: . '

-

» 2, '
\.o-Ěqa.:;í.-;:.c:»šŠ-š \ 7' \ .

N 5
! ?:..gagn-wh“ “% (L " " " '

_ _„

...-, _. . . 1
m ť'. ! $

.:155:„_ . „3:5 \
.. „

ti:? — „*.-;_.. s - *; 5.3 W - 9“ 35:5 © \ a »„; „. w '3 '
_:-_.„ \ ;

:; :, a v .
::..ř „;

'
a (> S

J:! ; \
, : s ; © “"“—*_. „, a

3:3 \ „
, „, >= < »

A „
n. » „.

\ _ „
. = = 5 ©

,' "
2 ;u

\ _
. . „ '

2% .W a_ o ..* * - ' * * = ;= -
©

_„ „M.; _ „ ř , -1333.35.
_ = -

©
, , . . . »- 1:

©* “"
v © ©

1 z z , , . \ ©
©

. „ ( m ©„ 2.710. . „, r o_. „,'
. . v o 3* “1 E. ?

J
a » .=. , „ š , a. _ „ __“.. . „ :

_ ; g _0 g_'
.ws € ší '

: 3 ?
“

.,. _“ _ , m 5 „,É , , , m %„ .,.-.
m



,
;.
'A

„ v ., , , ' MěÚ Příbram
Mesto Príbram - Mestsky urad Doručeno: 21.09.232;

Příbram 11295? 93333142021
druh

Odbor správy majetku,
oddělení majetkoprávní

Tyršova 108
mepmuMBSdaS

261 01 Příbraml

V Příbrami dne 9.9.2021

Věc: Zádost () odkoupení nemovitostí

Vážení,

obracím se na Vás v následující záležitosti.

Náhledem do katastru nemovitostí jsem zjistil, že Město Příbram je výlučným vlastníkem

následujících nemovitostí:

- pozemek parc. č. 715/137 o výměře 2311 m2 (ostatní plocha),
— pozemek parc. č. 715/8 o výměře 2102 m2 (ostatní plocha),

vše zapsáno na LV č. 10001 a vedeno Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální

pracoviště Příbram, pro obec a k.ú. Přůaram, katastrální území Březové Hory (dálejen „Nemovitosti“).

S ohledem na výše uvedené si dovoluji prostřednictvím tohoto přípisu zdvořile požádat Město

Příbram, jakožto výlučného vlastníka uvedených nemovitostí, o odkoupení částí těchto nemovitostí

do svého výlučného vlastnictví, a to:

- pozemek parc. č. 715/137 o výměře 2311 m2,
- poměrnou část ( konrkétně 77 m2 ) pozemku parc. č. 715/8 o výměře 2102 m2 (ostatní plocha),

jednotlivé pozemky, o které mám zájem jsou zakresleny na přiložených katastrálních mapách, a to

včetně jejich výměry a rozměrů.

Důvodem této žádostije nabytí nemovitostí za účelem bytové výstavby.

Žadatel proto žádá o projednání shora uvedeného záměru příslušnými orgány města a sdělení

stanoviska k tomuto záměru.

Děkuji za spolupráci a zůstávám s pozdravem,

Přílohy: — informace o pozemcích včetně nákresu navrhovaného odkupu (3x)

!&



, \\ \ :::-' ""-x

: 'l- l .n \
a , * ' I'

\
- *

o ,' | (\ ;

i
„M
'\1
' : .

>
%

, 'e; \w \ Š

. ŠZ:

JJ



„

ší“ '"“ "Š „»
1 11
t;! n'
m '

,
_!

% =*
1 ] %
„E |“
'a |:

_,
t:

; L_„__ŽÍ..
6

*
\

_ . ,;
___—"__ ': ?

a 3;

; 3 “:
___ a

. *; ; a =

m

; .. Š ?.

š
; » *: “'

%
* Č '! “ ;

w
3; \" , & '\Í

%

a
a _ 4 " =

s

?"r
% Ěšlmi

?! :.
š

a
H

“ i
';

* m

a

:,x *" "
:;

„
Š

_! \\ , !:
3

IG &

. \ i “
“

š “

3 : I „ : "i :; 9
. I'

w

*“

_“

a
: i “ ' * É

:: 3

=:
__-.. “ *

?
o

„_

u š \

ž
š

a
:. ' . „M

*
,

Š
» „_ „: u 3 *

& E

,?

\
|

:
'

a

C.

:|
V—K—QQ—q—l

šd'š

.

|

14 )

*“

\
Ia:

Q.

%
„ .:: * š ' “s 15

_.

š Š'
:_l

\

Š.
žššššžž

?“ -, š!

' Š

a
šNŠM gššiš

%

% gšws ši“ Š
?

m * .?
Ě

» 2

,c.

a

.
;šš šš

a

a
ZŠ?

&

aw"

.!

„
šla
šři

5,3; šzfgagaa “

gg

&%; gyga?
ŠŠŠ Š

ŠM

„; MŠEÉ—ŠĚ šatě *
až

2% ĚŠŘŠĚŠS ŠŽĚĚ

“

=_ 555%? 9“ 3
a

E: xšwšářš “2-— ř
“*

šš Ššššzšš aš
%:

„; 'šžěaaš 3“
„|

%: ŠŠŠEĚŠ $%

mm

%u “Ššča:
i:

gg

nm “..:—a“ *“

„s

gs šwšc“ *

„.

&= %R? &=
ŽB

; „„ „:
ššzěšž Šš

uš

23 "šegěč “2

gs

gg šaš=g EP

*

32 ĚŠB %
CŽ

š!-

“ MŠ
“

aš
sg.
Š

»—

225



Ě
i—m .

_' ,
___—“1

? .M 1 '
š l

% * '
— :

| ,
| .III?|, E .
<_A_ , '

vĚ ! “<
1 :

'

L_____, ,'

,
“

_
\

. "\

"__"1 \

V

\

1 %
' í"—

|_ 1
&' >

..

Š %“ . —
Ě

-,'
"

Q-

5 1% 5'
g

= r = "
a

i i ' Š

I
i _

š

a ' " .“ , %

%

____J ! g_ípw.

“:

s
1 : *““""*"'

s
—_ _ ; . , 3

4 v

„
,__,______ . Ě'lš

š

„
L' ] IÍŠ g;

š
Ží' %

“* 7 % “

<
. ' \

, ě

_
(A Š“ %$

“*

g žíŽ-ěšššs
“

& ::!ššít RŠ

?

: V'n' '“ř'Ě"

;—

m Ěš'šggl
(5

.“

m
Ž; “37

?

Š' Š *; ŽŠ

?„

:>
_». © ;)

šŠOONm3'—hkh
—

!=

. su—Ec.a—9?Ž"= =á====“=“
<

mami '“ " ="
DÉEGN

:

EQŠFBBU-š—ašĚŠEĚZ“ÉBŠQŠ'ŘESR:;
\,„.,\ Eg ššahššhswzťfumna

Š“—

ašž—Ž aašx—a „»„aš—„ššššgšga—gs ŠšnĚ-mzšší ššwěřšššřťaš 353 &?

%š—ššššašns?—š==gšusšš—šr?€'=š="“ŠĚŠŠ*ÍĚŠĚŠŠĚŠBRREŠŠŠÍŽ
“ší “ u

e—gwš aa$<„Žsšššěšugaa„.šmšuša svahu; „» s»a»"=ššqw*=g““gě "3 Š'“

na a _ “'ag 3=a_“šg Bawag
aňumčpšušzamnšmbuŠŘŠŠhMĚŠĚ*

; =<).

gššěš ašššsšzga»aásešsasguh»wššuíššššřgš
Ššww Nšg“ = k

„ , _< _E'5»a» === »n:“.$'<—3a sv a "— "Š' &* MŠĚŠĚ "=“ .! š“

=<aš< anbšžsšššann. EřQ—u=>a>2>=“$ Š==%"EĚ'*ŘŠŠ“ŠGŠW"ŘQQ
Š_ „

;1—„<. :Š.—<9= aš. aaauugusg=aaaag2 Musš =“935“<Š=5 š &“ “'

aaasš šgššššša'šia šš=<zššwš“ěšš
šnanisůžg-2<WaĚŠM=Š5ĚŽ

Ng;

;;aša gaasggaščtěš “ĚĚĚŠUIŽÚŠE ; a_ššggggšššggššěšaěšu„*z-g:? sa

mg;; šašxggazšgšš Ěsčšhšššššěša %šahgng„“Easšššžšůš'
““

Lun ;rššguššš—g— sžnzšašaagn: ngsšaesšašššššhůgw ŠŠŠ %

agasš _mšáaxšagsša smozáu%\g*—*s 3533;„:.„wra—Ěxsgšwg “

23533. $!: = ssšzvžna 'čšňšxsgwšušghš "?=Eš“a= “Éšžwšš 557 sg„ =<

zsh.: egg— šáw 2.2 :_Egž w??Šř—Ššw ;_.5„;_ g“ CŠŠŠŠLŠĚĚF _ “*

=_<=„, 9—52 gašššzg suv? “'35'Ř*5= af'šš“ ŠĚŠEŠX'ŠB 3% !“ Říš 9

gagga sans gmmv :agm was ==. z—t==„šš “&=-š ““E“—5 * „

" __ . ; , .; _ v _ „.c 3> „5 3 * =“" 3 ».Q

3 233. ; »g—šš * 5%? € až:“ “ŠŠÉĚĚŠPŠŠEĚÉŽŠŠŠWŽĚĚ 3“
a („ => '— ;; & aa “"*““ < Rhin „,

g _ » šňšgi *TN" % &=„ .
55.



Í/ ,
'

_: ,

Jana Říčařová '
_

' ' ' "' ' "
___—___—

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 18, prgsince 2020 10:58
Komu: Jana Ríčařova'
Předmět: RE: Ž. 0 vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej části pozemků v k. ú. Březové Hory -

Pozemky p. č. 521/58, p. č. 715/137 a p. č. 515/93 vše v k. ú. Březové Hory - vyjádření Odboru investic a rozvoje
města
——.——————__—_

Dne 21.10.2020jste nás požádali o vyjádření k žádosti k případnému prodeji části pozemku p. č. 521/58 o výměře cca
1040 m2 z celkové výměry 21297 m2, části pozemku p. č. 715/137 o výměře cca 1847 m2 z celkové výměry 2311 m2
a části 64 515/93 o cca 11451 m2 z celkové m2, vše v katastrálním území Březové
Hory za účelem bytové výstavby.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace. a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP. vymezeny následovně:
> p, č. 521/58, p. č. 715/137 a p. č. 515/93 vše v k. ú. Březové Hory — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení

městské kolektivní (BK).

1 . _„Vyjád ření Ogdglepí rošxojg města

gěšauhfgqmigtgýaašmšífěaůšmýšmwémKůl,fp'řóto'zěw—aanýsmakamah'ajéměaasta';'tekaaarlgqmggígmmgqqczr
ĚWzdůvňdúfbýzsmňě'šth?Wmé'lbíbahéshawgmggg_QěšEĚLPLQĚGŠQHPWWIÉMJ
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na pozemku p. č. 521/58 v k. ú. Březové Hory město Příbram plánuje revitalizaci celého bloku Jana Drdy.
Na předmětných pozemcích p. č. 715/137 a p. č. 515/93 vše v k. ú. Březové Hory město Příbram v současné době
nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: |ibuse.ha|ova©gribram.eu

A . A
MĚSTO FRIBRAM

'
www.gnbram.eu

| “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

251 19 Příbram

From: Jana Říčařová

Sent: Wednesday, October 21, 2020 9:07 AM

To: Libuše Hálová <Libuse,Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanskanribram.eu>

Subject: Ž. 0 vyj. OIRM, OSH — ž. o prodej částí pozemků v k. ú. Březové Hory -

Vážené kolegyně,
žádáme Vás o vyjádření k případnému prodeji části pozemku p. č. 521/58 o výměře cca 1040 m2 z celkové výměry
21297 m2, části pozemku p. č. 715/137 o výměře cca 1847 m2 z celkové výměry 2311 m2 a části pozemku č.

515/93 o cca 11451 m2 z celkové 3501 vše v katastrálním území Březové Hory
účelem bytové výstavby. V příloze zasíláme žádost

včetně zákresu poptávaných částí pozemků.
„76

[Strana]



l:, », ,'“ i,.
v !

: _; . II __ ," '.f'.
Jana Ríčařová 7. *“ " ' ' “*
—————————_—_—__—_

Od: Simona Žd'a'nská
Odesláno: 29. říjga 2020 13:41
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: Ž. 0 vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej částí pozemků v k. ú. Březové Hory

Vážená paní Říčařová, na základě předložené žádosti o vyjádření k případnému prodeji části pozemku p. č. 521/58 o
výměře cca 1040 m2 z celkové výměry 21297 m2, části pozemku p. č. 715/137 o výměře cca 1847 m2 z celkové
výměry 2311 m2 a části pozemku p. č. 515/93 o výměře cca 11451 m2 z celkové výměry 3501 m2, vše v katastrálním
území Březové Hory, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitky k odprodeji částí pozemku parc.č. 521/58 a 515/93 v k_ú. Březové
Hory.

thie'tžiskawWáwiéhlíájňřůňěděpťřfučlúem'es'odUrodejťěášti.$čz“éiňkhíbářč;čf 7115713210115 :Březqyemgw;„ng__,
úVědíišěFášiřěvířóíííjěWúFaíštóí .komixníkásíěšěiféňtóVE/fěšútie'qogagmhgdnik; ;

lng. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství
Tel.: 318402525
E-mail: simonaldanskaQgribrameu

A A
MĚSTO PŘÍBRAM

A www.gríbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pana Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Řičařová
Sent: Wednesday, October 21, 2020 9:07 AM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>
Subject: Ž. 0 vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej částí pozemků v k. ú. Březové Hory »

Vážené kolegyně,

žádáme Vás o vyjádření k případnému prodeji části pozemku p. č. 521/58 o výměře cca 1040 m2 z celkové výměry
21297 m2, části pozemku p. č. 715/137 o výměře cca 1847 m2 z celkové výměry 2311 m2 a části pozemku p. č.
515/93 o výměře cca 11.451 m2 z celkové 3501 vše v katastrálním území Březové Hory

za účelem bytové výstavby. V žádost
včetně zákresu poptávaných částí pozemků.

Za vyjádření předem děkujeme.

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního
Tel.: 318402339
E-mail: 'ana.ricarova©gribram,eu

MĚSTO PŘÍBRAMA , A .
_

www_gr|bram.eu

“ Městský úřad Příbram

Pana Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana]
*



Technické služby města Přl'brarni, p. o„

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram N

% tel.: 318 624 191, e-mail: inio©ts»pb.cz, www.ts-pb cz

Š ID datové schránky: Ssxgygp

% pmmm IČ: 00068047, DIČ: czooossou, KB Piíbram, &, ú.: 888760247/0100

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:

SPIS. ZNAČKA: 20—175/KS Městský úřad Příbram

ČÍSLO JEDNACÍ: 2192/024/2020 re'erent oddělení majetkoprávního
Jana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL.!FAX.: 318 624 191 261 01 PŘÍBRAM

E-MAIL: pozemkyQtS-pba

DATUM: 18. 11. 2020

„Odkug části gazemků gare. č. 52158,&%,
'
515193l

vše v k. ú. Březové Hoa"

Vyjádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

V prostoru plánovaných odkupů pozemků se nachází kabelové vedení veřejného osvětlení se

stožáry VO. Při uzavírání smlouvy o prodeji výše zmíněných pozemků žádáme současně o zřízení

věcného břemene k VO, dále umožnění neomezeného přístupu na zmíněné pozemky a dodržování

ochranného pásma 1 m.

vedoucístřediska veřejného osvětleníTS Příbram —Joseflindra

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: josef.jindra©ts-pb.cz

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:

Odkup výše zmíněných částí pozemků povolíme pouze v případě, že ve vlastnictví města

Příbrami zůstanou chodníky. Jestliže se nachází v zájmové oblasti městský mobiliář — žádáme o zřízení

věcného břemene. Po zřízení příslušných věcných břemen nemáme připomínek k odkupu výše

zmíněných parcelních čísel (bez chodníků).

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Jan Andrle,

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: jan.andrle©ts-pb.cz,

m]ádření střediska Veřeiná zeleň:

K odkupu výše zmíněného pozemku nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Veřejné zeleně TS Příbram — Petr Polívka,

tel.: 777 705 610, centrála - 318 624 191, email: petr.polivka©ts-pb.cz.

Kateřina Srchová

referent správy

J„41:76
/

Technické služby města Příbrami,
příspěvková orglnizaoe ©

2_61 01 Příbram lv, U Kasáren 5
no: 00068041 DIČ: czoooeson

Te! ' 318 624 191, Mob.: 778 771 969

Příloha: zákres sítí veřejného osvětlení

\



Vedení wa/La & \ _, __ Í __ _ _

__ ť . . \ : , v . . v 4 . . _,

„ » „f . \ \ „ ( \ „. - _

:
m—dí ...-.. ČL. 'ox >\šx\»\/D—>í %. ». ' „* \ / ;;ó'

„ „_
.- ., , _;f; __,„f _. ; .

_ z__ ._
, _,

_

í
— "'szŠWVO'Wí' A“.. _. .f'í*',“r"\>ď/""

/ : * .Áxfx \\Ý
4; V.; _

*'— „„...-...e... »;„ri ' ", 4 11%. *_*—1195. „ * »—

Svmdla' %
(„ _,_-/ CK; “\ š „\ .__"'0_\'__ _;ý> 'i':>._'*f'

—
1

_
__ \

/ . __ Fai) „» »\ _ . „\\—E:) \ _ /_ v
_,

© „... o/ \ », „. —»\ \ .. „3 „» u » -
' WOW m „ a " .'»W :s
© “dm W

\/ Šak? , .;Mm * /
„\

. přechodové /- 1/ ;
/„„ “_ _ :»

„. g .- » .

'z'! „)?/. .\. „'n—. „. v . _
_" ___ _

. energetice ',? F — cita... / _ » (“x. __ ,

.
/ A?“gg- \, _ \'Á'z' *;f _)„ur . _ _ _; \ 1 __ _ _ ___/_

\\ k,; _

© ostatn %
\\a/IŠx—Á'Q ; / ' / & „',-jj , ,/

— » -— ». d'f'i' .
' "-" .- o , - _ \s„..,-.cr', , ,.

o POdDeracm %
“

4
3111" „].—1" r f/XQ

“"
,Í' _ _

-BWP—u, » \„. „,—fm- /„ ___J. . „ „_
i
[:Í—H—Ř

, » _, _ >
V

_ __f'f
ff" '

_
_/„ - v * „» <

23 D
'

_"

._J.__L_F__N ,v , Li,;zam-l ____.._._ (Vjí'ú—CČ-n \ _. =_____,
! _ ;._ ___,

h/l—r “"*"“- „
-;.:r-'< Íš—ž %? ., fxnu ,. " '

i ' __4' » \“ V » "» \ ;- > ;, '“— . ,!

123“ \f“ \“ " “ *" " *: \ “ 7 \,./> 751.. 3! '»-:-f-*' “%

kf“ .;
' ““U m ' ' *.. **,; ' ,1;__,

*
\g—a „(dj—., ->_ ;:f' $%; '

„- __,J €.) f_„'\__;_._ _ __ ] Ě'*í1\ \
, _,

, _ \'Í : „w_____—„_/__.»„___ _ __

\ ——f“—“,"',' _._, __ w.; „_ ;, „$ \ _ ,
__ _, _; __ __ _

' —“» '! č. % 4.1%“33' 89 \. \ "(v “,“í—xí' “> “ :

„"i >V“ / . : \ )%, „ \/
' (, “.*.-„., /

:“ :; %ŽŘ \A' »“5 “Š'*3"-5'.-— > V ' 'i'“ fi.: l'“\
\ ': / „bw „, LMC,.: :.?Mí'fi ,

Í (*
* ==? „:“ ' -*— „::/_.-_._;t-»-::;w—;tf'ř“5g ' ' »

'š'N/Q/ ..)-“h
\\k ("ť'“_l“"!*' €*?

* l »V" .V/ ' 7. ŠM? " ". fa _
.. __.: 2: ?-

. ,'

“' ;. 49' ff; “.W \„Šuíyaw „\\—_:» ,)“ “, : ě“- (1-3:
“
1/ :

\ m „& » = » l? ,

„';/If; _: ,';

Jí „
'

,



,' !“: -

„ , _ „A 1. €,; , 3/1"
Jana Ríčařová '“ — ' *" ' ' *

Od: Jaroslav Malý
Odesláno: 22. září 2021 13:34
Komu: Jana Ríčařová
Kopie: Libuše Hálová; Simona Žďánská
Předmět: RE: Z. o vyj. “OBRATEM“ - prodej celého pozemku p. č. 715/137 3 části pozemku p. č.

715/8, oba v k. ú. Březové Hory

Vážená paní Říčařová, Í

Z thíedWróžVčjWěšťa'MWhÉd—ňép?ádej-iipzemek parc. č. 715/137 v k.ú. Březové Hory z následujících důvodů:

- Na předmětném pozemku se nachází komunikace pro pěší, která spojuje ulici Bratří Čapků (jesle školka,

škola, bytové domy) s ulicí Seifertova, kde se nacházívýznamná občanská vybavenost (obchodní domy

Albert, Penny, poliklinika Ravak). Zástavbou tohoto pozemku bude průchod pro obyvatele znemožněn nebo

významně zhoršen. Prodejem předmětného pozemku by tedy došlo k významnému omezení pohybu

chodců, který je v tomto místě frekventovaný. Rovněž Státní oblastní archiv, který vlastní sousední pozemek,

dlouhodobě plánuje přístavbu skladu archiválií ke stávající budově, takže by prodejem městského pozemku

došlo kzneprůchodnění daného místa
- Stavbou bytových domů na předmětném pozemku dojde k zastínění zahrady přilehlých jeslí
- V okolíje chronický nedostatek parkovacích míst. Bylo by tedy vhodnější ponechat předmětný pozemek pro

řešení problematiky parkování pro stávající obyvatele

Z výše uvedených důvodů doporučujeme předmětný pozemek ponechat v majetku města pro případné rozšíření

přilehlých školských zařízení, ev. pro rozšíření parkovacích ploch.

Z pohledu rozvoje města měráígvhšahšlpmdejšástinpozemku parc. č. 715/8 v k.ú. Březové Hory dle požadavku

žadatele z následujících důvodů:
- Na požadované části předmětného pozemku se nachází areál městských jeslí. Mateřské školy, jesle apod.

musí splnit požadavek vyhlášky na velikost venkovních ploch na každého žáka, tzn. není v zájmu rozvoje

města výměru areálu jeslí zmenšovat

» Na požadované částí předmětného pozemku se nachází vjezdová vrata do areálu městských jeslí. V případě

jeho prodeje by bylo nutné změna oplocenívčetně vrat. Jelikož těmito vraty, které přímo navazují na objekt

jeslí, probíhá zásobování, bylo by v případě prodeje nutné buďto získat věcné břemeno chůze a jízdy na

prodávaném pozemku, nebo změna komunikací v areálu jeslí pro nezbytný posun vrat k zajištění zásobování

z jiné strany pozemku.

Z výše uvedených důvodů doporučujeme předmětnou část pozemku parc. č, 715/8 v k.ú. Příbram ponechat
:

v majetku města. _
'

S pozdravem

Ing. arch. Jaroslav Malý
vedoucí oddělení rozvoje města

Tel.: 318402595
Mobil: 778735748
E>mai15 'aroslavmalngribrameu

W

měsm I-JŘÍBRAM

_
www.gnbram.eu

| “' Městský úřad Příbram

Fang Tyršova 198
261 19 Pribram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
„

Sent: Tuesday, September 21, 2021 2:44 PM

[Strana]



Jana Ríčařová "* * “ -' ,
" ' '

Od: Simona Žd'ánská
Odesláno: 22. září 2021 11:13
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: Ž. 0 vyj. "OBRATEM" - prodej celého pozemku p. č. 715/137 3 části pozemku p. č.

715/8, oba v k. ú. Březové Hory

Vážená paní kolegyně, na základě předložené žádosti o vyjádření k případnému prodeji pozemku parc.č. 715/137
v k.ú. Březové Hory, Vám sdělujeme:

- kvariantě 1) prodej obálkovou metodou části pozemku p. č. 715/137 o výměře cca 1847 m2 v k. ú. Březové

Hory Nadále trvá navě původnívyjádření:
Z hlediska dopravních zájmů ŘEMEQBQĚÍQĚWÍĚ odprodej části pozemku parc.č. 715/137 v k.ú. Březové Hory, na
uvedené části evidujeme místní komunikaci - Seifertova / Erbenova — chodník.

- k variantě 2) prodej obálkovou metodou pozemku p. č. 715/137 3 části pozemku p. č. 715/8 o výměře cca 77

m2, oba v k. ú. Březové Hory. Nadále trvá navě původní vyjádření :
Z hlediska dopravních zájmů mešgpgrgggjpmg odprodej části pozemku parc.č. 715/137 v k.ú. Březové Hory, na
uvedené části evidujeme místní komunikaci — Seifertova / Erbenova — chodník.

“WF—Wp'áděirb'dějentóňótb Brdděíe pdžádújeme zřízení věchéhó břéme'ne práva chůze; jíldvpřes :_ento pqzemqk.,

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství

Tel.: 318402525
E-mail: simona.zdanskaQQribram.eu

W

MĚSTO ?ŘÍBRAM
!

www.pnbrameu

P “'a
Městský úřad Příbram

an Tyršova 108
261 19 Pnbram

From: Jana Říčařová
Sent: Tuesday, September 21, 2021 2:44 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>
Cc: Jaroslav Malý <Jaroslav.Ma|y©pribram.eu>
Subject: Ž. 0 vyj. "OBRATEM" - prodej celého pozemku p. č. 715/137 a části pozemku p. č. 715/8, oba v k. ú. Březové

Hory

Vážené kolegyně,

Rada města Příbram na včerejším jednání doporučila ZM schváiít prodej části pozemku p. č. 715/137 o výměře cca
1847 m2 z celkové výměry 2311 m2 v k. ú. Březové Hory obálkovou metodou (tato výměra byla určena dle

„původní“ žádosti
Z důvodu, že tento materiál bude předkládán (ukládací usnesení) na zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

11.10.2021 a z důvodu, že dnes svoji „Žádost“ upravil, a to na žádost o prodej celého pozemku p. č.

715/137 o výměře 2311 m2 a prodej části pozemku p. č. 715/8 o výměře cca 77 m2 z celkové výměry 2102 m2, oba

v k. ú. Březové Hory, dovolujeme si vás požádat o další vyjádření k případnému prodeji — dle dnes podané žádosti

(viz příloha), a to nejpozději do 24.9.2021.

Odbor správy majetku poté připraví materiál k projednání na zasedání Zastupitelstva města Příbram dvě varianty:
Varianta 1) prodej obálkovou metodou části pozemku p. č. 715/137 o výměře cca 1847 m2 v k. ú. Březové Hory
Varianta 2) prodej obálkovou metodou pozemku p. č. 715/137 3 části pozemku p. č. 715/8 o výměře cca 77 m2, oba
v k. ú. Březové Hory.

%!
[Strana]



Váš dOpiS zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 22.09.2021 město Příbram
Naše značka 1SCVZAD10692 Tyršova 108

Vyřizuje 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel./fax 840 111 322
Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 22.09.2021

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Úče'wjádřeníc
Lokalizačníu'daje:

Katastrální území, parcelní číslo: Březové Hory, 715/8 pozemková

Vymezeno v situaci uvedené v příloze“

Kontaktniowab-—
Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1, SčV, a.s. a jejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN>=500, Vodovodní řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření. umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vtastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanaIizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže—Ii se opak).

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost
o poskytnutí dat dgn na adrese h ' d i.1 v r M in.'f ' = r n:

Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, as. na tel. 840 111 322,Mg;

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a
vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1 scv, avs Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
%

Novohospodska 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B„ vložka by QVEOL|A
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno, Pokud při provádění stavby či

jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s„
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby, Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde—Ii v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deniku.

Dodlžte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici naMA sgv.gz.

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádost
o vyjádření k možnosti napojení naW

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuie vyjádření k proiektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádření
k projektové dokumentaci na infg©1sgy.gz.

( /,.„/.ŽÍÍŠČV,a.s-.
* ** '

// \; rumu ":. xx. ck: ["-wm 10
, ;'_—_I.';; '.: ':wAuruš

Ing. Bc Robert Morávek

generál
'
a technický ředitel

Stránka 2 ze 3

1 scv„ a.s. Sídlo společnost:: Ke Kablu 971, 100 00 Praha“)

Novohospodska 93, 251 01 Příbram Společnost ie zapsána v obchodním rejstříku %;
Zákaznická linka 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddll & vložka by © VEOLIA
6nfo©1scv.cz„ www 1scv.cz 10383.



(Q)) 1. sev

*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 22.09.2021

Naše značka: 1SCVZAD10692

Situace zájmového území

\7 .

-
\Ú' \

.a S

(N'6
gw“ 1
z *

žid
\

, ;

4

. /
/,!
/

\

.l

.

<

\
\

š
\

. 'v

" _ ,_ „ _ , , , „,CČÍUZN

/ Úsek vodovodního řadu 5% 7 I )( / Úsek kanalizaim'ho řadu / lee elektro
/ USEk vodovodního řadu / / Úsek kanalizačního řaduzdešrova |? Ochranné pásmo: I. stupeň

/ Úsekvndovodnípřípnyky Úsek kanalizační píípojky |_? Ochranné pásmo: IL stupeň
"59k VMOVOÚM přípojky Usek kanalizační přlpojky: dešťova LT' O(manné pásmo: III. stupeň
/ Úáekvodcvodníha řadu: mimo provoz / Úsek kanalilaíniho řadu:mimo provoz D ommí
/ Úsek vndnvodnihoiaduilmšeno / Úsek kanallzačního íadu:zrušeno

Stránka 3 ze 3

1, scv, a.s Sídlo společnosti: Ke Kablu 971. 100 00 Praha10

Novohospodska 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku %?
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by ©VEOLIA
info©1scv.cz. wwwv1scv.cz 10383



MCD)
Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 29.10.2020 město Příbram

Naše značka 15CVZAD8156 Tyršova 108

Vyřizuje 1_ SčV, a_s_ 26101 Prlbram

(automatické vyjádření)

Tel.!fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-maili info©1scv.cz
Datum: 29.10.2020

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

účel vyjádření:
Lokalizační údaje:

Příbram
Katastrální území, parcelní číslo: Březové Hory, 715/137 pozemková

Zájmové územi: Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontaktni osoab_
Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené ls:_
Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. Sčv, a.s. a jejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Přípojka kanalizace

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost
o poskytnutí dat dgn na adrese httpsúlzadostijsgv.cleeguegt51regMain.iface?gigg=1scvšrgasgn=34

Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčenl skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.Sčv, as. na tel. 840 111 322, intg©1gcv.cz.

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačnlmi přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a
v jejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3 %

1. SčV, as. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 281 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka. 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEÚL ÍA
info©1scv,cz, www.1scv.cz 10383. '



„\ \

((?)/1 Sčv X©

Manipuiace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele. .v
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či v
jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. scv, a.s., .
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-Ii v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. Sčv, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici naMým
Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedenéje nutné podat novou žádost
o vyjádření k možnosti napojení na jnfg©1ggv.gz.

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádření
k projektové dokumentaci na infg©1ggv.cz,

„ ...
1 Isov, 8-9-
uo K&N“ 911. 1170 co Praha
uč: 47549193, uč: cz 47

xmms:
WM *:+*.an

Ing. . ben orávek, RsHom
provo hnický ředitel

Stránka 2 ze 3 ýí

1v SčV, a.s. Sídlo společnostl: Ke Kablu 971„ 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

\
'

Zákaznická linka“ 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by © VEQLÍA
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383. '



. *

*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 29,10_2020

Naše značka: 1SCVZAD8156

Situace zájmového území

, \W, vr*“
„5\ . .

\ 715/137

»" 715/238
...

i

MCT.:
“\

_115'1 , '
a

.
.

/
/

Ea\\ .
'

QW

%\ “dů » »
maš„&$—5M \

/ Úsek vodovodnmn řadu ?T ZT % / / úsek kanalizačním řadu / unie elektro
Úsek vodovodního řadu / / Úsek kanalizačním řaducdešfová |? Ochranné pásmo:!. Stupeň
/ Úsekvodovndnlpřípojky " Úsek kanilizačnípřipojky Cl Ochranné pásmu:l|.s\upeň

ÚS“ VDÚWWNI PHPUJKY Úsek kanalizainí pilpojky: dešťová |_? D(hranné pázma: III. stupeň
/ Úsek vodovodního řadu: mimo provoz / Úsek kanalilaňním řadu: mimo provoz [] Ostatní
/ Úsek vodovodního řadu: zrušeno / Úsek kanalizačního řadu: zrušeno

Stránka 3 ze 3 %)

1 SČV. a s Sndlo společnosuv Ke Kablu 971„ 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u
Zákaznická linka 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by © VEOLIA
info©1scv cz. www.1scv.t2 10383



Jana Říčařová
.

————_——

Od: Vojtěch Vaverka
Odesláno: 25,

srsna
2021 13:35

Komu: Jana íčařová

Kopie: Vladimír Vrba
Předmět: RE: Žádost o vyjádření - p. č. 715/137 v k. ú. Březové Hory

vážení,
*

obě dvě studie jsou v mezích platného Územního plánu Příbram —jde o Zastavěné území „BK— plochy smíšené

obytné — bydlení městské kolektivní'í

Tato skutečnost nevypovídá nic o tom, zda je či není takto navržený záměr realizovatelný, toto prokáže až výsledek
vedeného územního řízení.
Nicméně soulad s ÚP dává prvotní předpoklad k tomu, aby bylo případné územní řízení vůbec vedeno.

Posouzení samotné architektury záměrů, porovnání obou variant a vyhodnoceníjejich vhodnosti z hlediska kontextu

daného území je dle mého názoru v kompetenci městského architekta.

S pozdravem * ' "

Vojtěch Vaverka

vedoucí oddělení územního plánování
Tel.: 318402238
E-mail: vo'tech.vaverkaQgribrameu

A A
MĚSTO PŘÍBRAM

: www.gribram.eu

' “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Vladimír Vrba <Vladímír.Vrba©pribram.eu>

Sent: Wednesday, August 25, 2021 12:55 PM

To: Vojtěch Vaverka <Vojtech.Vaverka©pribram.eu>

Subject: FW: Žádost o vyjádření - p. č. 715/137 v k. ú. Březové Hory

Ing. Vladimír Vrba
vedoucí Stavebního úřadu a územního plánování
Tel.: 318402469
Mobil: 777086758
EAmaiI: vladimir.vrbanribram.eu

A A
MĚSTO PŘÍBRAM

* www.pribram.eu

| “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.RicaroanQribram?u>
Sent: Wednesday, August 25, 2021 11:27 AM

To: Vladimír Vrba <V|adímir.Vrba©9ribram.eu> „
Subject: Žádost o vyjádření - p. č. 715/137 v k. ú. Březové Hory

[Strana] (
'



Jana Říčařová '

Od: Jaroslav Malý
Odesláno: 1. září 2021 9:57
Komu: Jana Říčařová
Kopie: Libuše Hálová
Předmět: RE: Posouzení studie

Vážená paní Říčařová,
Z předložených studií je z pohledu rozvoje města vhodnější studie firmy UNNI Trading s.r.o_, protože se jedná o
menší objemy domů, je zde menší procento zastavěnosti a vyšší procento zeleně. Bytové domy podle této studie

nestínily přilehlou zahradu mateřské škoiy tolik jako větší domy dle předioženého návrhu
Obecně se však odkazuji na naše předchozívyjádření k prodeji tohoto pozemku, neboť nepovažujeme za vhodné
tento pozemek prodávat a raději jej ponechatjako rezervní plochu bud' pro rozšíření přilehlé mateřské školy, pro
řešení parkování v oblasti (přestože zde bylo vybudováno parkoviště v ulici Čechovská, stále je zde nedostatek

parkovacích stání aťjiž pro rezidenty především v nočních hodinách, tak pro návštěvníky přilehlé polikliniky), nebo

např. pro stavbu domova seniorů či domu s pečovatelskou službou.

S pozdravem —

Ing. arch. Jaroslav Malý
vedoucí oddělení rozvoje města

Tel.: 318402595
Mobil: 778735748
E-mail: 'aroslav.maly©gribram.eu

A A A
MĚSTO _PŘíBRAM

* %!;2222125;
WGĚQ Tyršovav108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, August 25, 2021 1:46 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©pribram.eu>; Jaroslav Malý <Jaroslav.Ma|y©pribram.eu>

Subject: Posouzení studie

Importance: High

Vážený pane architekte,

Rada města Příbram schválila na svém jednání dne 8.2.2021, pod č. usn. 85/2021 záměr část
pozemku p. č. 715/137 v katastrálním území Březové Hory. O pozemek projevil zájem a dále

společnost UNNI Trading, s.r.o.. Tito žadatelé předložili své studie.

O vyjádření byl požádán Stavební úřad a územní plánování:

Vyj. Bc. Vaverky: obě dvě studie jsou v mezích platného Územního plánu Příbram —jde o zastavěné území

„BK — plochy smíšené obytné — bydlení městské kolektivni'í

Tato skutečnost nevypovídá nic o tom, zda je či nenítakto navržený záměr realizovatelný, toto prokáže až

výsledek vedeného územního řízení.
Nicméně soulad s ÚP dává prvotní předpoklad k tomu, aby bylo případné územní řízení vůbec vedeno.
Posouzení samotné architektury záměrů, porovnání obou variant a vyhodnoceníjejich vhodnosti z hlediska
kontextu daného územíje dle mého názoru v kompetenci městského architekta.

Dovolujeme si Vás, na základě shora uvedeného, požádat o předběžné posouzení obou variant a

vyhodnoceníjejich vhodnosti z hlediska kontextu daného území. Vaše odpověď bude součástí materiálu
předkládaného k projednání žádostí o prodej části pozemku v příslušném orgánu města Příbram. „

[Strana]
.



ZNALECKY POSUDEK

() ceně nemovitých věcí

č. 13665-887/2021

Zadavatel znaleckého posudku: Město Příbram
Tyršova 108
261 01 Příbram

Číslo jednací: Nebylo sděleno

Účel znaleckého posudku: Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu

,

nemovitých věcí za účelem prodeje

, Obor, odvětví, specializace: Obor Ekonomika, Odvětví Ceny a odhady,

, Specializace nemovitosti.

'
Adresa předmětu ocenění: Katastrální území Březové Hory, obec Příbram,

'
okres Příbram

'
Prohlídka předmětu ocenění 24.04.2021

'

provedena dne:

i

Zpracováno ke dni: 24.04.2021

Zhotovitel: XP invest, s. r. o. - znalecký ústav

Obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitosti

Mánesova 1374/53, 12000 Praha

Tel.: +420737858334
Email: kontakt©xpinvest.cz

1

Š
Znalecký posudek obsahuje 11 stran textu včetně titulního listu a 6 stran příloh.
Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních.

Místo a datum vyhotovení: V Praze, dne 30.4.2021

JV
1

.;
)



A. Zadání

]. Znalecký úkol - odborná otázka

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu pozemku pč. 715/137 zapsaného na
LV 10001 pro katastrální území Březové Hory, obec Příbram, okres Příbram

2. Účel znaleckého gosudku

Výpočet a stanovení obvyklé ceny nemovitých věcí pro účely prodeje

3. Skutečnosti sdělené zadavatelem

Zadavatel sdělil, že prodeje se bude týkat pouze část oceňovaného pozemku pč. 715/137

přiléhající k ulici Seifertova a mateřské školce, předběžně asi 1.850m2. Oddělující
geometrický plán nebyl zatím vyhotoven, proto je oceňován pouze 1m2 pozemku. Na
odděleném pozemku se předpokládá bytová výstavba v souladu s Uzemním plánem
města Příbram.

B. Výčet podkladů \

1. Postup gýběru zdrojů

Zpracovatel určil níže uvedené zdroje dat pro splnění zadaného znaleckého úkolu.

Všechny uvedené zdroje jsou důležité pro bezchybný výpočet a ;tanovení obvyklé ceny
předmětného majetku. Zdroje byly určeny na základě požadavků vyplývajících z

platných oceňovacích předpisů, odbomých publikací a zkušeností zpracovatele se

zpracováním obdobných ocenění .

2. Výčet zdrojů

Zdroje pro vypracování posudku:
- infomace zjištěné při prohlídce
- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí
- snímek katastrální mapy
- informace reglitníoh kanceláří
- informace SU MěU Příbram
- infomace z katastru nemovitostí o realizovaných prodejích
— územní plán
- systém INEM - technické řešení a databáze realitních transakcí

3. Věrohodnost zdrojů

V rámci zpracování posudku je aplikován předpoklad, že informace poskytnuté
oslovenými osobami jsou úplné a pravdivé.

2 J?

' „\



C. Nález

1. Základní informace

Název předmětu ocenění : Pozemek pč. 715/137
Adresa předmětu ocenění : Seifertova, Příbram

Kraj: Středočeský kraj
Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Březové Hory

2. Prohlídka a zaměření
_

Prohlídka nemovitosti byla provedena dne 24.04.2021 samostatně, pozemek je volně
přístupný

3. Vlastnické a evidenční údaie
Vlastnické právo
Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram

Nemovitosti:
- pozemek pč. 715/137 — ostatní plocha - jiná, celková výměra 2.31 lm2

zapsaný na LV 10001 pro katastrální území Březové Hory, obec Příbram, okres Příbram

4. Dokumentace a skutečnost

Bez geodetického zaměření není v terénu možné určit přesné hranice pozemků.
Vzhledem k výpočtu ceny za 1 m2 pozemku nelze při výpočtu ceny zjištěné podle
cenového předpisu připočítat cenu zajednotlivé dřeviny na části pozemku rostoucí.

5. Celkogy' popis nemovitosti

Okresní město Příbram se nachází na jižním okraji Středočeského kraje na okraji
CHKO Brdy. Město má komplexní občanskou vybavenost a obsluhováno je
autobusovou i železniční dopravou. Město je známé svou hornickou minulostí.
Oceňovaný pozemek pč. 715/ 137 leží jihozápadně od centra Příbrami u ulice Seifertova
mezi Státním archivem a prodejnou Penny. Na pozemek navazuje mateřská škola a
obytná zástavba, naproti pozemku stojí poliklinika Ravak. V blízkosti se nachází
rekreační areál Nový rybník a sportovní haly. Pozemek je v současné době využíván
jako zatravněné veřejné prostranství, u přiléhající zastávky MHD „Archiv“ roste na
pozemku několik stromů (zejména břízy). Inženýrské sítě jsou v dosahu. Přes pozemek
vede plynové vedení a kabely Cetin, do oceňované plochy by neměly negativně
zasahovat. Stejně tak přes pozemek vedou chodníky & cyklostezka, sjejichž začleněním
se bude muset vypořádat projektová dokumentace stavby.
V územním plánu Příbrami je pozemek veden ve stabilizované plošý: obytné zástavby
městského typu (BK), je tedy zastavitelný. Podle informací z SU MěU Příbram není pro

1.2
3

_—



pozemek vedeno žádné stavební řízení a ani nejsou vybudovány přípojky inženýrských
sítí.

6. Metoda ocenění

Pro účely stanovení obvyklé ceny k datu ocenění 24.04.2021 jsou použity všeobecně
uznávané a vyžadované oceňovací postupy.

Vymezení pojmu obvyklá cena:

ZÁKON č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku a o změně některých zákonů (Zákon o
oceňování majetku)

ČÁST PRVNÍ, Hlava první, 5 2, Způsoby oceňování majetku a služeb, odst. 2:

„Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při
prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo
obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se
zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají
vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani
vliv zvláštní obliby. Mímořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně
prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními
poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi
prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná
majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje
hodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen porovnáním“

Pro stanovení obvyklé ceny je použít postup popsaný ve vyhlášce č. 488/2020 Sb.
kterou se mění vyhláška č. 441/2013 Sb. k provedení zákona o oceňování majetku
(oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

Volba metody:

Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti je využít postup v podobě ocenění
majetku dle platného cenového předpisu a dle porovnání sjednaných cen. Základní
metodika, která je v rámci tržního porovnání použita, je klasická metoda porovnání
pomocí indexů uvedená v publikaci Teorie oceňování nemovitostí, nakladatelství
CERM.

„47
4



D. ZNALECKY POSUDEK

I! Ocenění dle platného cenového předpisu

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č, 15 1/ 1997 Sb., o oceňování majetku ve znění
zákonů č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011
Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014
Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění
vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017
Sb., č. 188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č.
151/1997 Sb.

LW
Název předmětu ocenění : Pozemek pč. 715/137
Adresa předmětu ocenění : Seifertova

261 01 Příbram
LV: 10001
Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel: 32 503
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 215,00 Kč/m2

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pi
11 Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 11 0,00
území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu ]] 0,00
5. Ostatní neuvedené: Vlivy zvyšující cenu - stavební pozemek 111 0,30

v stabilizované ploše - proluce zástavby
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko'správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a
katastrální území 1ázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s Prahou 11 1,10

nebo Brnem nebo katastrální území vyjmenovaných obcí v tabulce
č. 1 přílohy č. 2 (kromě Prahy a Brna)

91 Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05
služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

J/
5



(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou
č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

5
Index trhu IT : Ps * P7 * Pg * P9 * (l + 2 Pi) = 1,502

i= 1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu 11 = Pó * P7 * Pg * P9 * (1 + 2 F;) = 1,300
i=1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby V ostatních
obcích nad 2000 obyvatel
Název znaku č. P,-
14 Druh & účel užltí stavby: Druh hlavní stavby v Jednotnem funkcmm I 1,00

celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: I 0,04
Rezidenční zástavba

3. Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce II 0,02
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: I 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je 1 0,00

dostupná občanská vybavenost obce
6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci, VI 0,00

dobré parkovací možnosti
7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD _ III 0,00

dobrá dostupnost centra obce
8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Výhodná — III 0,04

možnost komerčního využítí
94 Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00
1 1. Vlivy ostatní neuvedené: Vlivy zvyšující cenu - výhodná poloha s 111 0,30

kompletní OV í sportovním zázemím v těsném sousedství

(supermarkety, poliklinika, škola, školka, služby)

11
Index polohy Ir = P; * (1 + 2 Pi) = 1,400

i = z
V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou
č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip = 2,103

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
Koeficient pp = IT * Ip = 1,820

JT
6

__—



]. Pozemek pč.715/137 — 1m2

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,300
Index polohy pozemku 11: = 1,400

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku

č. Pi
1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,002. Svažítost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně - ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,004. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a I 0,00ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,006. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6
Index omezujících vlivů Io : 1 + E Pi = 1,000

i= 1

Celkový index 1 = IT * Io * I)) = 1,300 * 1,000 * 1,400 = 1,820

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od
této ceny odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků
„ v . Zákl. cena Upr. cenaZatrldem

[Kč/m2]
Index Koef.

[Kč/m2]
5 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění
& 9 odst. 4 a) 1 215,— 1,820 0,300 663,39

T N' v Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp ale
číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]

© 9 odst. 4 a) ostatní plocha -jiná 715/137 1 663,39 663,39
Blecha

Stavební pozemek - celkem 1 663,39

Pozemek pč.715/137 — 1m2 - zjištěná cena celkem = 663,39 Kč

5
7



II) Ocenění gorovnáním siednaných cen

Ocenění srovnávací metodou

Metoda tržního porovnání je založena na porovnání nemovitostí s obdobnými
nemovitostmi nabízenými k prodeji nebo prodanými v blízké lokalitě. Metoda tak
poskytuje relevantní informaci o ceně, za kterou by nemovitost mohla být směněna. Při
porovnávání se u porovnávaných nemovitostí uvažuje s mnoha faktory (např. lokalita,
velikost, stav či příslušenství).
Tyto faktory jsou zohledněny korekčními koeficienty. Na základě porovnání těchto
parametrů a vyhodnocením jejich vlivu lze stanovit hodnotu oceňované nemovitosti.

Pro Získání potřebných vzorků byly prohledávány databáze systému INEM
(www.inem.cz) & onomapy, sbírky listin a informace o cenách v Katastru nemovitostí
(www.cuzk.cz). Oceňovaný pozemek má komerčně velmi výhodnou polohu pro
bytovou výstavbu s kompletní občanskou vybaveností i sportovně - relaxačním
zázemím \! těsné blízkosti. Do porovnání byly vybrány pozemky v Příbrami určené pro
obytnou zástavbu, prodané vminulém roce. V porovnání bylo zohledněno, Že jde o
stavební pozemek, ale dosud neproběhlo žádné stavební řízení (K3) a oceňovaný
pozemek je nezasíťovaný a bude třeba se vypořádat se stávajícími sítěmi přes pozemek
vedoucími — phmovod, Cetin, chodníky a cyklostezky (KS). Srovnávané nemovitosti
jsou uvedeny v tabulce níže a v příloze.

Z'išlěníob klécen srovnáním

n—__mnm

širšícentmm

města, přístup
Příbram Březové ostamíplocha cca určená pro zástavbu zpevněná nezasíťováno,
Ho č. 715/137 18501112 BD komunikace IS v dosahu

. ___—___

Příbram Březové širší centmm
Hory určená pro zástavbu obce, zpevněná přípojky IS na prodáno 2020c.4337/101 zahrada 1104m2 RD komunikace hranici V-10936/2020

okrajobce,
Příbram Sázky určená pro zástavbu zpevněná přípojky 15 na prodáno 2020

2 -č.2104/30 zahmdallZSmZ RD komunikace hranici V-10936/2020

okmj obce,
Příbram Sázky určená pro zástavbu zpevněná přípojky IS nn prodáno 2020

3 2080/35 omá 739m2 RD komunikace hranicí V—10936/2020

8



Cena Kool. Cena po oceňovaného
požadovaná Redukce redukci K-ó pozemku

resp. na na K1 - K2 - K3 - K4 - úvaha Kl :( odvozená ze
Za lacená nramen vramen olnha velikost UP řistu : odhadu :( K6 srovnávacího

nn-mmnn-"m
u----|-m----
l---"---

_-
__

Kl - Koeficient úpravy na polohu pozemku - srovnatelné, v blízké lokalitě

K2 — Koeflcizm úpravy na velikost prostorů » uvažována cena/mz

K3 - Koeficient úpravy na slav UP » stavební pm RD, možno hned stavět

K4 - Koeflcien! úpravy na dostupnost - zohledněna zpevněná komunikace

K5 - Koeňcient úpravy na dostupnost IS - přípojky lS

K6 - Koeficient úpravy dle odborné úvahy odhadce

Koeficient redukce na ramen cen — u inzerce řiměřeně nižší

Srovnávací hodnota nemovitostí celkem:

Na základě výše uvedených údajů & uvedených srovnávacích nemovitostí stanovujeme
srovnávací hodnotu předmětné nemovitosti na 1.870 Kč/m2

J?
9

\



E. Rekapitulace, odůvodnění, kontrola:

Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti byl využit postup v podobě
ocenění majetku dle platného cenového předpisu a dle porovnání sjednaných cen. Do

porovnání byly vybrány prodané stavební pozemky určené pro obytnou zástavbu

v Příbrami.

1) Ocenění dle platného cenového předpisu

1. Pozemek pč. 715/137 660,— Kč/m2

II) Ocenění porovnáním sjednaných cen

1. Pozemek pč. 715/137 1.870,- Kč

Výše uvedenými metodikami byly vypočteny dílčí ceny, které se stanou základem

pro stanovení výsledné tržní hodnoty.

Do nižší ceny podle cenového předpisu se promítla zejména nízká úroveň základní ceny
pozemků v okrese, která ani při využití koeficientů nedosáhne úrovně cen sjednaných.

I'?
10 _



F. ZÁVĚR:

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu 1m2 pozemku pč. 715/137

zapsaného na LV 10001 pro katastrální území Březové Hory, obec Příbram, okres

Příbram

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním

podmínkám polohy nemovitostí je obvyklá cena 1m2 pozemku pč. 715/137 určena

v daném místě a čase, a to po zaokrouhlení na

1.870,— Kč/m2

Slovy: Jedentísícosmsetsedmdesát Kč

Vypracoval:

$$st 2%
XP invest, s. r. o. - znalecký ústav g;“ 'maféď
obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitosti _53 “13:2 2%
Ing. Jana Petrželová, Martin Málek, František Kořínek 534% ?? š:;
Mánesova 1374/53, 12000 Praha 755519325
Tel: +420737858334 ““““
Email: kontakt©xpínvestcz 1

; ř/f ,/
V Praze, dne 30.4„2021

,;
, ď

_ liší“ »(ZŽEILQ,
;-

u / ; ( fa“ /
021511273 * & -/f

Ing. Jana Petrželová Martin Málek František Kořínek

G. Znalecká doložka

Znalecký posudek jsme podali jako ústav kvaliflkovaný pro výkon znalecké činnosti,

jmenovaný podle ustanovení 5 21 zákona č. 36/1967 Sb. o znalcích a tlumočnících, ve

znění pozdějších předpisů, a ustanovením & 6 odst. 1 vyhlášky č. 37/1967 Sb. k

provedení zákona o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů,
Ministerstvem spravedlnosti Ceské republiky, č. ]. 55/2012-OSD-SZN/9 ze dne 14. 61

2012 do prvního oddílu seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost v oboru

ekonomika s rozsahem znaleckého oprávnění pro ceny a odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 13665-887/2021 znaleckého

deníku.

Znalec si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, podle

ustanovení 512731 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

11
(0



H. Seznam příloh

- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí
- ortofoto mapa
-mapy
- územní plán města Příbram
- fotodokumentace předmětu ocenění
- srovnávané nemovitosti

1. Přílohy

Výpis z katastru nemovitostí a vyobrazení v katastrální mapě

&%
“Wm““T““ . . . _....m.. m, „ \3 \)
-os== mmm \

(_WM mm v
m m '%..1'
WM m1

.—
MM „.=—Mm...-

„;;—w, _.
"..—11: m4 ŠĚ “„v-g

\Š/ »„., „.W ... V ., „lds-imň— wm- ,'um __\1 l \
www , „ T'""'“ť' ., _ , "'“—ř- 1'-_-u- “.

„W _

ŠÉÉÉTÁWÉ „ __VA__._,Í„, „* „„mýň___„ __ __„_řv„__4'
Mm _, „__ ,_ _ „„, . „„,„„„_„ý ,ý„__._,_,__„,
www;__ _ __\__„__x_—____4
h_WEKMý_ ___—_ýmťia-33 „_A„„Mú—____7 _ __7 _______ „ ___ _ÍJ
Wmuám

„___-„- . ". |. _ II. III " . '—
g'vgiňf___—____,h—“___—J

' »; , „ ' , ;, \\ „ . ;r / „„ s: * \\ 0% M»»ff\./*' “\Č ,/' „_ \\Jf“ —._J»;L»//» _\.__ !“ "„- _'\;? \ \\ 7//,Í;Í „» \..Éiííf/Í/ % \/7\
\

„(»-<%? LÉW; “a ' ;;:=/'“Š>\ f/Íýď „5%
<:4 V v

\\ „ (__.:.“„xlfg'rýíursf \ a_ „ „) ??,<?“ ' \ :?“ :'— \„ & „“$$/%" . * “f Říš * &$“y
.:.: "'55

"'
\ \wf' _, : "\ 5 „v \

J
—."'— //*r'__,„:. \ „\Í _ „„ „ . ,: '

\ /:/*?ť//a€—“\ " ' \ ffšrff-áf \“
»; ' \ ' \ , //Š//í//;Í%ífž
" \\Kx'NÁ xf/i/J ,ýfýé/Ěw/ÍÍ

"
/AETW“ „ _, »:213_i>í»%íťí;i-3—-rl. % ' T/

" * u_ařý-"íijLW ;le) 4/3-;f/> „1 _, \ _-'-—.__ / /' „
ššwšw -“?//;133Í*Šď i\z/x)\" \“">..' >“——Í\ .?

„msi \W.. '
iť 3/5? "%“—ózži-h—fo ;) '\zí „“U—\\

'*- ' ;->_71?._—: 4/, f“ _1.;., \* :=-% „f 7% x v cx
a-'W,.;*»w*7\3— 3 \,

\/
r . \ \ *.:„f \Š*€f——_\ ?.,“„ =w/ i : :=:% » \

\„ng
'
\\ \ge/> x*\4%? JŘ “WQQ *_. *;i—„ý„ '—:_\_ \rk; \3'1'3“ :\ „;;y' ,';„f \.„j „\\-9+3*

33“ . ňů" .. \. „. X.. \\ „\ . „» \ „, ,; „4 „_ \\._—,_.Aa ; \\ \ >\ /--'5* “». “<% wax“ iš:- ms; k . Cx:- f., : \ .
*

12

L—



,
Uzemm plán:

-'* ** _J“*í*“%“-M„Š%
“" ,faťw ',“- fi; ;<sff?_.,.""

_

. _ __
.

_ „ „%,— ____„_____,bhrňr ,.f
. ___„t___._3,:„st_ _ ._ __., _, „ „Č „__Š ', __//

' ': *'»-_****_Í," * *
, „ _; ).4;__-_7._._:-. ! : :.; ;v„„_ „ * ., _ _ , _; „. ! '

_ _, 1 “„ _/_= __ _, ,;____: __ _* ;. “f
, _. .

__ „ _,„ , ___“
,

5- / „„ *, ** „ . _ ., .: /

* :; ,*;aí __ - ,. „ _. _ , _ __ _

* '" “E“. .: :; „_ __ _
*“ *

$) \
/ .

. —_ . , '. .—_ _„„._
,

_
*

_*_
'

_! __
,

__ » _

* '.„. _ . * „J _" \ "
*_ _

,* ,/ 4 _»

.
*, “3“ " :? " ' .I/x' \

. ,:
, . , .

-* *= * ' , * „v . \
' ,/ ' *? * * . - *

„_ „...—» „ . Ž. ,- _, __ _
= _, /.

i * f , _.ll
»

.
. .» ,

"' "
.' . . !(:x ,

» f
!

»“ ' \ .- „" ' 17
, ** *. . , , , fw, „ ,

', * , „ :* „
* * ,

> . .. , _ ,. ;

Mapy:

&'$“
" 1 'A „ :**-';. “ .;“ŘÍ“ " "\\—, „ „ 15;—

.= * ím“ " *-.- - „&;/*r? 15255,

** * -- *'4 - % — : “, 313
_ " fi;,

"" *= “v; ' ei
“* ,“ “ť,—f: u \ „59 “2 '". “%$"

' * *'ff -“ ' % , *! 33.1 »,i_i-:=g;...—_'—.'!"
\. , „ -,__ »; +59, áá. 1,3%“
a *“ * * š »“ “ ' '— . / :Íůžg' „zapíí* ' „. » * -; __

* *. _ », __ 3—5 *.
* „..:.gŠ'b? (Ř. *A „** \, *z */

fa" 5,413. *
_ „far ' ' ,;;y' : .*._ _ _ , _; .. ..... - _

. “rýži" “ý“ ix _ :“ _ _: ; b. _ .—' ; : _ _ ,...

E; JN & ŠZ"
. “» “ sf? Wii &' "'$-“f \ ' _

*“ arg; =- *ý; saw; * fc—A*\_/ , (=
=*. *; „;— —_„, .' *_nt—"_ž__. . __ _, ' _ _ . „,

v_i. Tř.? Sigg ", m .? “\
u
„“..4'“ Jen ** *

' . ,.e; .. v.,., „ . . ; ;. ápůy „___ _ „_
*“ ' "" * i ' " * ' .»_**Ln_—*"' a f.“x , „.
-' ** . ., „fy „„/„, \ ,

' = . . — ;; "**—Ý Ml' » ,

" , „%„dxf „&=/<,; ÍĚR%
.

. _ u_i" Ě ,_'_%.
„___—“, .; Í'Á “_ „'ct'\"*"' , _ 3,2) ří „"—"Š %; JN

.

' “* *'\ “.s' .“, žiť A "“;“— fax'. \g- w g,. 44— i ,

mě?“ *“ - = * & * * *—
,t. , , ,? * * . .: * =- >, .. e..: ___—* , __ _ _

vva-vk . -* f: . “%“-29%: “w w/ 9! \ ff?— .
J&h—r '— vw "' » \— _ %);: . Í'm _

' ixfř „&'-:**53 a ,
* „..., * _ „w mmm „_ — f »

f,;křa_, __ _
v

_ „rx __ , „ň _; „ě_ *, ! . . __ , _). Až . ,: _„ _

— ,yf “% „*, " "* “*=—2% "* O :* .,ng :.
„ŽB

",“ Q:“ 3%. aš" & ' &$; , “ ' —' xé. .! : \
t *)

_ __ „JIP
..

_! .:
35, _ 3% C5

%“
A

"
__ \ „\" )(qu ,

__
;. __\ ___.:

“\;—. » . * **,.g, -——._e*:*—\g „ ©313le . „*
*

".PL 2., „, ,. , „„ g*_ 5), „&&-3% ,; SPAL“ 4_.,__ 'Š

.
13



P | ' ' ...?—š * » >.1..j'*. i'fvf'... !...—„ě „*A—»....cm' * .. _.______. * aafyg & %ášěf 9*» 3 „*...-“f. “7 * -
. _"ř—i— '$.: “

„ ';/%$;3;w95 ““1 * šílí \\ 'i : ",Í. jý- f '
&;“ '—;"""'g3i)9“v.“wť " 9.1.5 . '. “\“-ZV .1. 5 \ ".v. %>me -;_ *'..._-:;*1$* „=" ;“ PŘIBRAMVI- ;. La '—_-»*** „_;=—_*.'- ..a" % ;;;ŠF ;_;_ »—— _ _Q'“ “' *;

suuam . „:(-\ . -BŘEZOVÉ HORY_ _.. **+—..... »; aw _!_- _
»'» .._. == "*

.. “.:-. f
»

-. :.. j „5 A.; *=“ »a- . .-.'_Í"" “““., __ 'Ě Y .*.—'
. „» ;;.:4. , ) ..- '- &&;ng *. . Q:“ _, »9*'BRAM /l" ,. , *., MI ' * m. €*“ "Š':“'""'T "-.Í 'řfžř'“ '

. , — .
. ,.

' '
. _ . g '; .. ;. .——_,_ .

_.. gts .

;. .
“ * ,- ; eálaww iwi! = '— ' %..: .

í ' „f - . » .,. -' ;: *....;-. i.=*+**-*.,' sm ;. '
.__= _s—JQ___,_;-r.; —;' . , ; g— .. .-» _ ,.—*' .;..._. .. . ..,. ._.- , _
„,

\Ž/f; !?!/_! i »,.:ÍŠŠ'ÍÉÍÍ ;]...
*fl'ilí ši

L“ '
. ; Q“: .=

k

*' \ ' * ' " * '

„..?-“1533 ,
' 7+— -

7, " .. l;; :. 933.1! .— »» m;;gr ÍČLÁL _ ' 953%: “Q FRIBRAMI"
:. » ma'. *.w .,.. „» ":. .r. '“. - v ; .. *

mm ,: .*.-1.93; _"PŘÍBBAM.\IIÉ. .*.uŽ »: .p... .. a; *
3; M.. . ;;. —.»'*.7',— “*L'f—ž'ť' "..J .=.._,.„_....»- » .., *V- , -- -„. _ ». „+. .3r -..—=—„_ .» ...“; _..< *

_ Suma
! i; '\šá z'z' fj'Íf“ Š *" i -“L "

__, r'_/ ,'
'
_. _.._,„.._— _í;.e_j*q=?.-._'*».< “!%-š. ,! '“Ž—w—c rasu » *i

“*
M--.r' 1/ ),;N. -...: * „__-__; hur,. „:. ,* . --+ azan... .; , *

;;.Ř.
* -, _ů.„_„\„.,_ *'vvg'“

; !““ÍLFQ „32,1 ......1_.,. ».r= <. w; . „ . .; .-.».— _ 33.1.. „:: )* .;2-„1/ - .. * .-
.5 „"" '

. \ . %: Q'ízé.. =; a'. ŽŠ.;.„I—' !? . " suv % '

„ ," ' "* 'affvíú— yifji-i' „%.-f***? =?rr'. ? '. “- .; ".*.—“» *..=: _ „___/__, .f ». \7+—.\.;-r7.= „Mf w; Š
* . _ ».

f \ -' Off. ***“ VCL'f'Ý'E 5.14“ „'sf'ŠÉMKv'f
' —' .; .W " * :š— .„ . ;;.. *:+*-tm 1.. -_.vb_ .. . . , .. _ _ _ .. \ ._

.
.“

gkmgíšgqf'f š;m“0g'9 ».. a'! :. “A ;
.

S." \
\\“ \__

. . *'
o“;»=»%=áaší ':s'xaLy—syff 235/1. + :.. ...... '

.
. _: ...;; .-.—:*.1.._ :y___„_-,*__..__ 3? —__—_,_ m...; »» .» _ _ _. \

.; *saávgw" . 5%. cm? iz: “* . . ťa..._-—;-»—<" \—
'- \. , cl.; “""..- = *.;Z“

*
gumy;

' \— '
' = ...; Mamina. w ?— “““““ " * "" . "::.

,' .....- ' _É.. "1 E“ “9-9.1“ ' ' Naša "33 " . „...>-“*=-
g __ ; :.. *ŽŽÍ __x = ye „- \. *“ _.»; sn „

.. : . . . *r *+. :...-_ _ ,. * —' =.... -
* *. : .. ,? . =; XX. i . . : , . + .. '

Fotodokumentace:

.' .. . , . _ _ __.___ :;z... „."-***+.
JW * '

*" ' "'Ííf »
.

77; .u- . Ž .. , _ . , ___.J, „ ___.r—4;__„_-;\» 11.5, 's
*

_ ".:.-;;: .. u_uquýi;
' .*. _ _> " u

- ...,; .“ y_g... . . ».v'ínrr ."“

. .: _, _ . ";.ÍQŠĚŠŠ. _ 1.33; _: ŽÍT'W'“
.

“.a-“Vím,"

. . . _ . ,. .. _ 4.393.: _ ..f'

,* . “lé *..:ŠWf/s. .. " *** = („šť- “&$“
_. . ,. , . , . .:.,7.___._„__.. _ . .. . _

.
. - .- ;

' * i *. „ 3,1 .- . _. _;gš'gt-i ťšgaí“
' » :* + *.'-.. .-,*: ';. “**+ \ '.— at:; .

'
& ,: _

" * - =; 'ézs „“;—„';- ..*;-._—_—.-„ ._;_uxf\:g;;,.1;-_„' .; » . “»

5 ; *:? __.. QDŠPGZ“ »;"Wí -íť»—*'fš'.*;";23í ?W_á. _. _.. . _ . _ ..-. ' ;. ; .. “'$ — - .. . “-as-_
*

. : & ._- ,*1 .— ..*' *. . | l;"i'kmf , _, *.;'*'>'v*.
. : : . . ' .. .; i—",ř1»—'—*<xí.L'—řšn í....

.. '
_/' *

a

, . .f'. : *:+*.. _* » »" “__-3.. %$ ": '
'.> '

.» *: _Šjm'f' '— “i .. *
', ,

3.. ;I-'._.5' ..[..g; — . *
*

_ _
*“ “ > '

_
'

.,n '. *. _7' _.r1_.' . _ íJ
. 14
..
ěl?



.
:v_»1;;=;/1;

M

&“ .pq'wk'; ,.

“"

„' » _ , *.

7“

„: ; „MĚfi „::-.:

Íř _
š,.v *;f—"ats-„řň“ , v/JG - 31

:* v
u —, glřbsšš—LJŽ'EKI 'Ív 'I'"= » ,. “*“

__ , _
-.— :. „Irfan ?pfgérnm

_ , „> . ., .. - .. „541 “= :“5510? ' ' " "Éqf'fl'r;

— - MNĚ
'“ .“ : .“ . 1. Ž.;f a—ii- ' " '“ ' **“f-šcta'fn'Šú

, „ „: *Ífj .; ŽŠ? _ — => '. ';;„ízřýffšfqž

„„ “* l
" ' _

h

,;;ý-ř:ďg
'

„ . ; „»„„If„—„„* MWt

rtf“ gen .ír ..;—

„_a' „35.1 . x\c “%$—tw 3- 7 (

(wm. „,Ě -.'.-I> ;;!ěššřřč zrg;
w„ f%_?y»;í<1'-ámÝWĚ—— 3—4, %>“

_ _, „ “13 „_ M5 PHWUÝŠW'Ě ““"““ *

„ _ „___ <_„_, ,; — .. „&“-.en „ & “' ' ““i '

N—L =* \ „x'\=";__:!3: v<. , “*JŠMŘ" *Ý'ťř “» (ta

.»'„'—„—v . \» " 'A' 1319? 'J'UĚ'
“ Y

's— %. &; “Mafiá- \
* č

.1; ,
*% “ža"-

xg 5511153; _„':_;;;'
— gf.: “__ „_ *:

' fi“ i vř ;"

„» %,;Lm IVL'ÍŠŠŠĚĚŠQTÁXJ, , „ Já::c' "“V-„hl f*Í'fí ří ' ";""
5"

_ Š': „.„='f—'».t7—-"3;;=. '-"% “<=“ \“ \\
“L'

I' $$$!
-' = : „%sz \“

,"

.
. „ _- .

* ' " V'"

__ .„.„,„ _ .__

ŠJ? "$
*

“*.—.:.
'

. .““ř'r. „

“»“É—x;„_ ;
'" .

"" .? ' ť

";;—&?círcir';
' \

*'ífóčížř?
'

' WÝ7Ě'% v

;

„ TČ.?
. ,

*wi _ .. . „_— ;slí-ZŽ'H ..

„ „
.

, :?
.
f**

„ _ __ . ,

„ ', iš ; „%;*
! » ,. „"v—**" rn“ „ “"

“» < ""
É

lÍř'É'í aw“ , " ""?Mášf?
„ ; %.? ";Í »_ 24,352 _;AĚĚE'J „ * \ : ř? ';fgí'fěžx ŘEŠŠHHT

3., ." Lš'
„*r—$““

íŠ"š'-ŽŠ
„ „&'$—:í4.5;?zt_?_í„n\v$5,„žja

„_ ::.; 3321; „', ;,„gn fa

„ „33.2 ; „ a »:
»"í'řlg" „

* i ' tiff?Č*Ýišffííšafťí„"“.1'**?"--"i'..íž>"';—Ě“—"

.: „ _. „_ *?va "L:“cš'i _! . „ . :; 5,13). ',iať . ;.V

.“ >
-. Š ŠJ,;„g

,'
" 33“ ???“ , “3 “"

_ \ ' * „ “3.352 Swim? :š: “.“ '

;„f—t' _ "
* ? l'ifáqíífw. 5911 “512153 '“ 3" * " »?

;; ?:„Í»g'_;_ ; “? íhň'f'ff; _»=„„ “*f*—““":- 1%;

_ _ „ „ „ „ , ..,—»..m 3.4—va

. i —'—- „„ “3303 :wq—„““ZŘH“

;; !„ÝQ ; $“— .—.,f_„»:—;ifsř„s*WšvMai—š : „.

; f' faxwgiwmuma*'
š "“

, Flffíiff',g,—ÍĚ?51„
řwwu““» 125322? _,

._
fw.;šxšr—gfíéx-fr-=i„?šžf* „am“ Ž:Jr"— EW „AM, —'»v"f*"-'Jša.=-*'>“ V'

;
„„a—á :“ Máří? » “* ŽÍ'ĚWŘ“

_,
mrr'jfš>“-*'JÍ;-si

"
.:;„ „““ Wwwů

_v

„„ ...„ __ _ „„s—- M=gýza;;gagšaj,

„:

15

%
Ž

„



Srovnávané nemovitosti

—.—.,n.-umv.—\ mz—rťvn'w r—r . .“ wuaa. „„ lxwzwa \mu-„1 v_w—hpw wm 'n'—*mw—"Yorn „»»—„ mwárw—VAF'W—vt' m—wmu

Údaje o dosažených cenách nemovitosti podle nenmvitostí
žlamosc ): 294324521 22:55

okru: cmoa Př'tnm Obec“ 5399" Příbram

na území- membran-

Pozemdc M.LV 10517

Ceninnemhmhunamxvímáí 1.41.30096 CZK

mukáiepířazmiahpodhadzápiwpmchfpmnam Čísbíízeni
Smlouvami atmo 11.05.2020. hivniůčhky zápisu kolunžiu „.usmoidizilzipis vmmn-zn
mnmnaazm.
WumwmkeMvhmwámmmwkmemúpwwwy

pazunky: MLLV1M21: 20.085. LV 10517

CmamÚ/shp'nunem 00810030 CZK

mladicpf'ůzmjáommzápiapwmmmů Čísbř'vem'

Smlomlumí :! mummLřúvníůč'nkyn'pisu knkxnžilu H.OGJíHCW:!I:H.Zžpis VJBSMZDÍL—Z"

MGMEZMJML

Wumůwůikemmmímyáw,mdehwkúa$mzámwm

Í porady.- m1,LV 10421; 20.065, LV10511

" Pozemek 21mm, uns"
Gmummúmw 1.5.1609. CZK

meájepřňzmbhpomáuiwpmmmmť Číabř'uem'
' WMzemmnm.Wmámlohnžln 11.11.2020 "zn:ztl'ipis v.numaoazu

mhudm.

HammuWMMhMWMÉmMMkÚWZWPMW

pozemky „MSD,LV105"

Ganzammvwhphmeminů 901mm CZK

mmpůmmwzwmmm Čínbíizenř
SiliciumWa “25.07.2011 Plivnil'lč'llky .lt—Bu lokanuňu 26.07.2015 „:ltli Zápis VMÍS—le

Manana.

mwuwmwokédnaúéwmpámmmtmúuzwpmm

pazemky: Ziwa, unum.
'

Pozemek: immuwimn
Gmazanewvbmiwmoviom' 255_1149. CZK

MMŘMWMZWWWW Cůbř'zuu'

mtmí,:MviuňhnH—m»ůumi nmnlm_hivúůčilkyápisuk v-msmno—an
mamajzzm 120133. Zápis Fund:- úl! 1531321.

Newmana; uwwMuMWMMMkaámupmw

pozemky: MiWi, LV 10151

VzorekI

' /' \ “";" v;?*'?a'._fžr—íf: w- ***—x\fý ;'\""*44\2.: f *“
„ „. .:.—,; ,_ __ . ___;„Ž „,. :* „___ T\,_v;______ ,
; ifáší Šaj x_j; "_ “\ \M; „( „*** _ — „. \——\._
* \\ ; ;; \\ M; ( „i f***?; - .:—\ ; -—__.._:„.__,_a\,„—— ; _. \\ r ;"

Ě?.,_,_'*—\_J 'v' ; /1 . \\\_ > .\_;______ ' *., 5547
**\_ "77% “;.. ;“ „/ __;__;_1-_:7;3___f___- T '„Í'ÍÝŠL\ 1 \“\*'3—1 *_*—'

„_ */ nan; razí *\í_“i *:;rw í"'*"?\=\
'\„f'f“ / ;; “;“/.- ;: , \w'vď / „f ;**——\;„; s,;
\\;\;„l;/ 2— ;; __ „;;—\;; , 14/33 _, “a „ *f*—»:

;—- “\;—iv— VÍF“ ,u"'*r—*l_;:' , \3';\\/,' . *“:éši-W" "
; ;' 31 ;;\—\,\

_ \TĚW „ ;__;v—' \;š! __;„ ,/____ »: iq, ;
—>___

;Wů _* ; _; ; ;, * ?\ ; % — '— „\ ; : \ , V;! _.g Lr ;; ! ; \ ,; *—\ : . / ř - 7; „ lam.; ; .
\ _; ; ,;; .""'<_' 1.. ;. r——.\_- , o ;

\ „» -, ;; „; ; &_.»\» — \„, \\;____ ; V )
\\ ;- ;: ;;„7 ;; [\ij— 7'1 _ _,_„ _; \ "“$—\\ *

V \ ,- ,: „:> :=; ;; m:“ — „—»\ . '- ; *=“ ;“ *
- v' w „ ; H; ' .“ _„ \\„4 .!n “\ - '- v >.; . l .v v „; IU? ;L'í " —\Íj -—— W.“- ' ' ; „\ zmá * * „_ “ 1 *;_, - __w__;,;; „„v—\; . “\ U; ; Í " - (, ; M.;; ;; . e.;„______ \ _ ; _ \\ _ _ _ _ _ ! _ __

'/'/">Ěgf/Áýl€_řj ;_;g_—TÍ'L:__ » .'*7._\_*_ JŠÉL/ . T:“Šrj _! „aw _ ; ;_ : ; „_ , .Ěwýšzlj ;; ->_- „: „*“—755g -— —- ;; :: / ;,w '“% 53; ;; _;a;;,\;___, mgsz &: ;" ,. .;
'$- !% % “JR LT“ ' -'“':"—i\ ; É\D\_%ňg %;L—izef _/ _ “*“ 351 /í/ .;“lz'mtrrv, =*;37 mw „yuga “\Wai? _,- ...„„.

_ ;. ; — =\ r.. — w, ,*š'wv =.:»„;-s=,=;_»é__
“ \““ “&*—. . *w—- 4%. . fw „\\ f-g—gwm„„ f'm =—

“: ““; HRU sr .; _Í'TLÍJŠ “";—“WM “.::.1'5115,<Ě'iř';f—“\* “' 71“'
& vky“ ; A?: 'T ' _; lg- „&$-ffi “&'-vr? LaWŘ-„t „a;

.: ". *; »; - . : . . ;; . “;;—Tamat. „454 km ..wggňgzgggi-34M-x1w
„

;: “
& 16

;,



'
VzarekZ

,_y'('_'f_—\S\\ 3, 3,3, „„ » " -,
.

„<
*

., ., _; EVL:. \,. .: *
2333395132252—

"'

/ /Á7<\\3\;JÍ7\// —' “"\L “\ ?>; - Ša/f/wfn
,/_v <i\\j7/:á?„f_í"—“'/ š"\'Á„\ „\ ***—\fyí/ _ „„a \W );,' »; =** \<_ ///"' —-,- / .? \ \- “WN * /„ „**—. ť. \ .3 W/

. „+š+<L*'1—"42\5J ,: wíxř/M *?
*“ '— "' “ “***—\" \\ , *"— “ , J/ —

l_ÉJ/ĚWÍ “%$—*+&*ýf *
;— :;zig“—< ' '

.Lvlžš ., 1" ,<=/'"
; v>řx "\

* * JL 2% „ý,/„„S';ff ; arm ,' ; .
„
v _//_;íf »» „mj.: „„, „;;—ai .“.v _ &"> *+? 3 „\ „ý,/Lý/njm sam“ _ Š' AA Tb. “\ %í/f/f * »í' „\;"v "T'zv' „%

v 39/1',;5'„_ "\ * v'í \„k/Í/T/žf Šžs //\
' ' * .?

H'L
* ) :! WÍ\ V 3 /'f* ', * iš "

,f/ \/
»
//„„:_ //\ wk\\\;'_* : , &(5335. , _ g ; _, .

__ .. w" ;._. v u "unu / r- .
„/ _. ŠP-Lc/ 1.3; » _; \„Ž _ V3* '

/ý/.ím„' .! ) ů ťia: /4'/n
(í
\MIÍ

"Í
"!- f/L „gi „, "' „*“ ,\ gg; 4253.21

, ;/ 73 * / / /;-*_ !%.. ,/ , a...;(z » „*7 -r»» . ; ' :"“„Za
;/ _,l/íí-ísýžť/Ř „ _; \\. [**/< „\ „„ \

:—
;a. 5-1 \. .Š =;?Ě//„,>$;9—\“'41/ .= _\>\

<a
/.l— . \\\Iíť&g\

„_ [**-LM

* '; ";/Ž Kiwi: “;;—“ŠŠŠ (.“/I \ _//,.Š=— \" %) \".A ._'3-/,\\//\\_
< /" [- '\' Á. „A /“—\""— „QQ A/řič /;;—K \"“„M

5 W té/ ] " „13 ; Í < '
/ \" . “ix V2.' 3x _" , / \» w: - " „\ / ' \ „ » »— &'$ ';x, "\",+*% / /\\ __,„/„_\ A\x *f*. hw \aýíf/ )“ .š »/ \\?ý-twf ;/ af“ \šQ—x—ff/ &* nzw / ' ! '"/// »

á !! \ef? „ /'. (',/Í? ?“ ib * „ ' ' " 3/ “\sví/“
> “i —' iTšwýnňĚřHFw '" *? ="" F/ "3 * law . “(< 3
, fi \Í-l—fz' 33:4.. „n/ awu—lilťť / iv .Žšv—ífx “ \\Š\
Ž

: . »„w „„ 1__,_. , „1 :**-\. x v

Ě
; Vzorek3
;
z

-

< V, \ 3 „;;„w „„A—r;- : " . '- 'as “aB MÁŠ<a: *““ +33: „MEJ 3 7M WTE \ * \
\ „:=-$$$. - „%“/©: / „* *_*uf “1 **, . r' ».“ ; \ alf: [“;"/"4,5ýy/fí'žíí? \ éí/IIÍCÍ'ÉLWÍW “» * ';.. "Íl'íil'fúfr ""

i E\ „gw's/ Í; 33%! 5%ĚLÉZŽWWĚÍ'“ “WWF“ „<% “iw
. "*“? Hr " ' ČŘ '

\4 í \\
: mr \'f'nugn 3 fiber guma \awxm' \? líašfť wm f,: <= a'mšFš \rw\\—,H ; $ \ “\ & Ě

/7 €*/
33%;

" 27; "Ě %? 15“ \; €*. “3 %$ *. \ E13 “% „LL
:“ \ „*./* :**—uš. vw (f*** -\ „_

9 ? Ly zí///»
\ *“33; 333 gw ' ;X ,) ? Lákwil/LŽ/p'\;:sx y_Ww/<<<* \

Ž ,'íárc', A)\'É—,g;
ťia/13

"\ >J? %$
: „35 >L/A_W!/_,///

Í- “ ! "“>—*=: . »“ “&$-, „,- "' “a
. : 7/7/ %;ů<„„_\\;/1//A
i . , 4// L \; Ýxě? 2/4; ._ _ _ \\ \\

;;

+ 3323 / _ 3 > a \" „ \ „&,+/'
" )R/ \Ěšf/ff"\/Á % < \\

" \\ <! p:“ *. \ „::J'ť'

* \ kw? \; *“/XV <a. &“-
4 %$“ ; — \/;.-.-='* \. * .cz—"$$ *“ „*=/%: ' „*** :y-
“* 53%" *My/'%A/ 3,53“ : ***“ ;- "* “v
%s:—“;"“ mši; :řt NW: ;.ň /- v . “* :& \“: \ ***/"'-

\ é;
\ 17


